

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 35/2021

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“)

Název stavby:

„00251461 - Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím“

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Obec Malenice

Sídlo: Na Návsí 95, 387 06 Malenice
Právní forma: obec, územně samosprávný celek
Zástupce: Jiří Mráz, starosta obce
IČO: 002 51 461
DIČ: CZ00251461
Telefon: +420 724 182 240

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

real network s.r.o.

Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle
Zástupce: Petr Pindák, na základě Plné moci
IČO: 085 51 901
DIČ: CZ08551901
Telefon: +420 606 694 777
E-mail: pindak@tabson.cz
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 320 000
Peněžní ústav: FIO Banka a.s.
Číslo účtu: 2201761964/2010

(dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo „00251461 - Malenice – Kabiny Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím“, ze dne 29. 09. 2021, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce. V původní smlouvě o dílo dochází ke změně odstavce 4.2., čl. IV. Cena za dílo.
- 1.2. Tento dodatek se, vzhledem k nutnosti provést vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1.1. tohoto článku, uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran.
- 1.3. Předmět Smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku.
- 1.4. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

II. CENA ZA DÍLO

2.1. Původní cena za dílo

Celková cena díla	Dle rozpočtu – výkazu výměr
Cena díla bez DPH	4.579.182,52 Kč
DPH 21 %	961.628,33 Kč
Celková cena včetně DPH	5.540.810,85 Kč

(slovy: Pět-milionů-pět-set-čtyřicet-tisíc-osm-set-deset-korun-českých-osmdesát-pět-haléřů).

2.2. Nová cena za dílo

Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že nová cena za zhotovení díla činí:

Celková cena díla	Dle rozpočtu – výkazu výměr
Cena původního díla bez DPH	4.579.182,52 Kč
Cena víceprací	469.873,57 Kč
Cena méněprací	468.727,62 Kč
Celková cena díla bez DPH	4.580.328,47 Kč
DPH 21 %	961.868,98 Kč
Celková cena včetně DPH	5.542.197,45 Kč

(slovy: Pět-milionů-pět-set-čtyřicet-dva-tisíce-jedno-sto-devadesát-korun-českých-čtyřicet-pět-haléřů).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo č. 35/2021 ze dne 29. 09. 2021 zůstávají beze změny.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
- 3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.4. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Zastupitelstvem obce Malenice na veřejném zasedání dne 7. 3. 2023 pod číslem usnesení 10/2023.

Příloha:

- 1) Položkový rozpočet

Za zhotovitele:

V Malenicích dne: 9.3.2023


real network s.r.o.
Petr Pindák, obchodní ředitel



real network s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle

IČ: 08551901 | 601 105 096 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Za objednatele:

V Malenicích dne: 9.3.2023


Obec Malenice
Jiří Mráz, starosta

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím

Objekt:

SO 03 - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 145,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 145,95	21,00%	240,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 386,60

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE

Na Návsi 95

387 06 Malenice

IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

REAL NETWORK
real network s.r.o.
Zaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle
IČ. 08551901 | 601 105 096 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím

Objekt:

SO 03 - Dodatek č. 1

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 145,95

HSV - HSV

1 145,95

101 - Stávající objekt - nové ŽB věnce	171 636,60
102 - Změna způsobu vytápění	-327 739,27
102-1 - Vytápění EL. přímotopy, krbová kamna	97 576,23
102-2 - Odpočet plynového vytápění	-425 315,50
D10 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-73 850,00
D11 - Ústřední vytápění - armatury	-27 050,00
D12 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-61 050,00
D14 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 000,00
D5 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-49 205,50
D8 - Ústřední vytápění - kotelny	-193 030,00
D9 - Ústřední vytápění - strojovny	-6 130,00
103 - Odpočet přeložení plynové přípojky	-21 382,28
D1 - Zemní práce	-1 623,78
D2 - Vodorovné konstrukce	-198,00
D3 - Přesun hmot	-1 188,00
D4 - Montáže potrubí	-18 372,50
104 - Rekonstrukce původní EI ve stávajícím objektu	96 491,45
105 - Nová přípojka EI	25 503,29
106 - Nový komín ve stávající části objektu	55 392,29
107 - Změna vsakování na dešťové kanalizaci	-22 029,94
108 - Změna umístění vodoměru	12 450,20
109 - Změna tepelné izolace	10 823,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím

Objekt:

SO 03 - Dodatek č. 1

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 145,95
D		HSV	HSV				1 145,95
D		101	Stávající objekt - nové ŽB věnce				171 636,60
1	K	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	4,14216	5 900,00	24 438,74
2	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	37,65600	350,00	13 179,60
3	K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	37,65600	100,00	3 765,60
4	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,33136	42 800,00	14 182,21
5	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	19,95000	35,00	698,25
6	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,53120	301,00	4 975,89
7	K	622472142R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikátová z pastovité směsi stupeň složitosti 1+2, ručně	m2	137,76000	470,00	64 747,20
8	K	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	137,76000	270,00	37 195,20
9	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	10,36400	50,00	518,20
10	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,93480	908,00	3 572,80
11	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,08264	150,00	1 062,40
12	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	141,65280	2,30	325,80
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,08264	120,00	849,92
14	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,08264	300,00	2 124,79
D		102	Změna způsobu vytápění				-327 739,27
D		102-1	Vytápění EL. přímotopy, křbová kamna				97 576,23
15	K	000764112	skříň plast do63A 2x12M/330x442x90 IP30zapu VU24NE	ks	1,00000	1 170,00	1 170,00
16	K	000415142	vypínač páčkový 3pól SB332 400V/32A na lištu	ks	1,00000	557,52	557,52
17	K	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	9,00000	166,44	1 497,96
18	K	000434080	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 2A	ks	2,00000	339,25	678,50
19	K	000441410	RELÉ Z-R230/16-20 INSTALAČNÍ, 230V AC, 2	ks	1,00000	677,98	677,98
20	K	000471314	003923 SVODIČ PŘEPĚTÍ 4P 10kA 400V	Ks	1,00000	4 560,00	4 560,00
21	K	000781431	sběrnice hřebenová 04917 3pól 12x10mm2 vidlicová	ks	1,00000	159,60	159,60
22	K	000520001	KONVEKTOR CNS 150 TREND U 1500W	ks	4,00000	3 732,12	14 928,48
23	K	000520002	KONVEKTOR CNS 50 TREND U 500W	ks	4,00000	2 844,72	11 378,88
24	K	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	30,00000	10,28	308,40
25	K	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	30,00000	32,87	986,10
26	K	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	200,00000	53,10	10 620,00
27	K	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	9,00000	7,94	71,46
28	K	000420100	KRABICE 2506-110 PŘÍPOJKA ABL	ks	9,00000	122,99	1 106,91
29	K	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	30,00000	15,36	460,80
30	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00000	17,16	514,80
31	K	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	200,00000	17,76	3 552,00
32	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	9,00000	27,36	246,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	210201101	topidlo	ks	4,00000	357,60	1 430,40
34	K	210201101.1	topidlo	ks	4,00000	237,60	950,40
35	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	9,00000	82,20	739,80
36	K	724-001	D+M elektrický závěsný akumulární ohříváč vody 80l vč. připojení	kpl	1,00000	9 640,00	9 640,00
37	K	731-956-001	D+M krbová kamna 4-6 kW bez výměníku vč. zaústění do sopouchu	kus	1,00000	31 340,00	31 340,00
	D	102-2	Odpočet plynového vytápění				-425 315,50
	D	D10	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-73 850,00
38	K	Pol124	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	-65,00000	320,00	-20 800,00
39	K	Pol125	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	-15,00000	490,00	-7 350,00
40	K	Pol126	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	-40,00000	610,00	-24 400,00
41	K	Pol127	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-120,00000	100,00	-12 000,00
42	K	Pol128	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	-120,00000	50,00	-6 000,00
43	K	Pol129	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D11	Ústřední vytápění - armatury				-27 050,00
44	K	Pol130	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	-7,00000	250,00	-1 750,00
45	K	Pol131	RAE-K 5034 Termostatické hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou	kus	-6,00000	1 000,00	-6 000,00
46	K	Pol132	RA 2980 Termostatické hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
47	K	Pol133	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	-7,00000	250,00	-1 750,00
48	K	Pol134	Sada radiátorového ventilu VHX-D s hlavici RTX chrom, rohový	kus	-1,00000	500,00	-500,00
49	K	Pol135	RLV-K Šroubení 1/2" rohové, 50mm pro ventilová tělesa	kus	-6,00000	310,00	-1 860,00
50	K	Pol136	Svěrná spojka pro Cu potrubí 1/2"x15 vnitřní	kus	-12,00000	300,00	-3 600,00
51	K	Pol137	Svěrná spojka pro Cu potrubí 3/4"x15 vnější	kus	-2,00000	250,00	-500,00
52	K	Pol138	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
53	K	Pol139	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	-4,00000	900,00	-3 600,00
54	K	Pol140	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity	kus	-1,00000	390,00	-390,00
55	K	Pol141	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-2,00000	900,00	-1 800,00
56	K	Pol142	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D12	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-61 050,00
57	K	Pol143	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	-3,00000	500,00	-1 500,00
58	K	Pol144	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 500mm 302W	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
59	K	Pol145	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 600mm 362W	kus	-1,00000	5 100,00	-5 100,00
60	K	Pol146	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 700mm 423W	kus	-1,00000	5 700,00	-5 700,00
61	K	Pol147	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	-3,00000	600,00	-1 800,00
62	K	Pol148	těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1400mm 1369W	kus	-3,00000	8 500,00	-25 500,00
63	K	Pol149	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	-1,00000	750,00	-750,00
64	K	Pol150	Trubkové těleso se spodním středovým připojením 900 x 500	kus	-1,00000	8 400,00	-8 400,00
65	K	Pol151	El. topné těleso 300W s integrovaným regulátorem teploty	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
66	K	Pol152	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D14	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 000,00
67	K	Pol162	UT Bourací a stavební práce	hod	-60,00000	250,00	-15 000,00
	D	D5	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				-49 205,50
68	K	Pol48	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 15	m	-7,00000	350,00	-2 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	Pol49	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	-6,00000	350,00	-2 100,00
70	K	Pol50	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	-10,00000	350,00	-3 500,00
71	K	Pol51	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	-15,00000	390,00	-5 850,00
72	K	Pol52	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	-13,00000	20,00	-260,00
73	K	Pol53	Chránička D 44,5x3,2 mm	m	-1,30000	300,00	-390,00
74	K	Pol54	Chránička D 57x3,2 mm	m	-0,90000	600,00	-540,00
75	K	Pol55	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
76	K	Pol56	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	-1,00000	320,00	-320,00
77	K	Pol57	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	-1,00000	50,00	-50,00
78	K	Pol58	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	-1,00000	50,00	-50,00
79	K	Pol59	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	-3,00000	1 348,00	-4 044,00
80	K	Pol60	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	-1,00000	1 619,00	-1 619,00
81	K	Pol61	Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada dvojité	soubor	-1,00000	332,50	-332,50
82	K	Pol62	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	-3,00000	350,00	-1 050,00
83	K	Pol63	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	-1,00000	420,00	-420,00
84	K	Pol64	Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	-1,00000	550,00	-550,00
85	K	Pol65	Regulátor tlaku plynu středotlaký dvoustupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	-1,00000	2 100,00	-2 100,00
86	K	Pol66	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 mm	m	-38,00000	50,00	-1 900,00
87	K	Pol67	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	-38,00000	100,00	-3 800,00
88	K	Pol68	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	-1,00000	250,00	-250,00
89	K	Pol69	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	-0,10000	1 100,00	-110,00
90	K	Pol70	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50	kus	-4,00000	150,00	-600,00
91	K	Pol71	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-38,00000	120,00	-4 560,00
92	K	Pol72	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-38,00000	120,00	-4 560,00
93	K	Pol73	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	-6,00000	500,00	-3 000,00
94	K	Pol74	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D8	Ústřední vytápění - kotelný				-193 030,00
95	K	Pol100	Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů	soubor	-1,00000	2 900,00	-2 900,00
96	K	Pol101	Nepřímotopný zásobníkový ohříváč TV osazený vedele kotle levé připojení , objem 68 litrů	kus	-1,00000	29 000,00	-29 000,00
97	K	Pol102	Připojovací skupina pro nepřímotopný nástěnný zásobníkový ohříváč objemu 68 litru	kus	-1,00000	3 600,00	-3 600,00
98	K	Pol103	Hydraulické připojení nástěnného zásobníkového ohříváče s nástěnným teplovodním kotlem	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
99	K	Pol104	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 60/100 mm přes šikmou střechu	soubor	-1,00000	4 200,00	-4 200,00
100	K	Pol105	Svislé odkouření včetně střešního nástavce, O 60/100 mm, PP (černé provedení)	kus	-1,00000	3 700,00	-3 700,00
101	K	Pol106	Revizní otvor, O 60/100 mm, PP	kus	-1,00000	1 610,00	-1 610,00
102	K	Pol107	Prodlužovací kus odkouření 2,0 m, O 60/100 mm, PP	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
103	K	Pol108	Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační kotel svislý 80 odvod spalin přes šikmou střechu	soubor	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
104	K	Pol109	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP prodloužení délky 1000mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohříváče	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
105	K	Pol110	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP prodloužení délky 2000mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohříváče	kus	-1,00000	2 100,00	-2 100,00
106	K	Pol111	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP revizní otvor délky 250mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohříváče	kus	-1,00000	800,00	-800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	Pol112	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP základní prvky pro osazení odvodu spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohříváče, včetně krytu komína	kus	-1,00000	6 100,00	-6 100,00
108	K	Pol113	Střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem (pro všechny typy krytin)	kus	-2,00000	1 300,00	-2 600,00
109	K	Pol114	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	-2,00000	110,00	-220,00
110	K	Pol115	Vyregulování a uvedení do provozu, nastavení regulačních prvků	soubor	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
111	K	Pol116	Provozní zkoušky, tlakové zkoušky	soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
112	K	Pol117	Zaškolení obsluhy	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
113	K	Pol118	Topná zkouška, vyregulování soustavy	hod	-72,00000	350,00	-25 200,00
114	K	Pol119	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
115	K	Pol97	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 14 kW	soubor	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
116	K	Pol98	Nízkoteplotní teplovodní nástěnný kotel s plynulou modulací výkonu v rozsahu 3,3-14,9 - 146/5-5	kus	-1,00000	48 500,00	-48 500,00
117	K	Pol99	Ekvitermní regulátor eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh,, podsvícený displej, kabelové venkovní čidlo	kus	-1,00000	22 600,00	-22 600,00
	D	D9	Ústřední vytápění - strojovny				-6 130,00
118	K	Pol120	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o, objemu 12 l	soubor	-1,00000	1 420,00	-1 420,00
119	K	Pol121	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	-1,00000	610,00	-610,00
120	K	Pol122	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	-1,00000	800,00	-800,00
121	K	Pol123	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D103	Odpočet přeložení plynové přípojky				-21 382,28
	D	D1	Zemní práce				-1 623,78
122	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1,08000	55,00	-59,40
123	K	Pol247	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-0,72000	155,00	-111,60
124	K	Pol248	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-0,54000	225,00	-121,50
125	K	Pol249	Štěrkopisek netříděný zásypový	t	-1,08000	340,00	-367,20
126	K	Pol297	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-1,80000	350,00	-630,00
127	K	Pol4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-1,58400	120,00	-190,08
128	K	Pol5	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-1,80000	8,00	-14,40
129	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,08000	120,00	-129,60
	D	D2	Vodorovné konstrukce				-198,00
130	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	-0,18000	1 100,00	-198,00
	D	D3	Přesun hmot				-1 188,00
131	K	Pol298	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-1,08000	1 100,00	-1 188,00
	D	D4	Montáže potrubí				-18 372,50
132	K	Pol299	Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm	m	-3,00000	75,00	-225,00
133	K	Pol300	Trubka korugovaná ohebná FFKu-EM-F-UV, 750 N, 50 mm, 25 m	m	-3,00000	52,50	-157,50
134	K	Pol301	Montáž skříně pro plynoměr vč. stavební připomoci	kus	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
135	K	Pol302	PLYNOMEROVA SKRIN SPZ9/KV-7	kus	-1,00000	2 900,00	-2 900,00
136	K	Pol303	Montáž plynovodních přípojek svářením DN 25 (1")	m	-1,00000	700,00	-700,00
137	K	Pol304	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	-3,00000	240,00	-720,00
138	K	Pol305	Trubka jednovrstvá PE 100 RC TS plyn SDR11 32x3,0 6m	m	-3,00000	36,80	-110,40
139	K	Pol306	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	-2,00000	400,00	-800,00
140	K	Pol307	USTM d32 / R 1", PE100, SDR11, přechodový kus PE-HD / ocel vnitřní závit, elektro	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	Pol308	Elektrospojka PE100 SDR11 32	kus	-1,00000	320,00	-320,00
142	K	Pol309	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 mm	m	-3,00000	100,00	-300,00
143	K	Pol310	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6,3 MPa DN 50	m	-3,00000	100,00	-300,00
144	K	Pol311	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 17x14/10,5x10 cm	m	-3,00000	260,50	-781,50
145	K	Pol312	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1" ostatní typ	kus	-1,00000	400,00	-400,00
146	K	Pol313	ISIFLO kulový kohout s vnitřním závitem 2.3.14, DN 25, PE 32, závit 1"	kus	-1,00000	3 900,00	-3 900,00
147	K	Pol314	Objímka pro ISIFLO spojky 19.1, DN 25	kus	-1,00000	20,00	-20,00
148	K	Pol315	Držák objímek na přišroubování 19.2	kus	-1,00000	12,50	-12,50
149	K	Pol316	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-3,00000	18,90	-56,70
150	K	Pol317	(H07V-K) CYA 4 rudá	m	-3,00000	22,30	-66,90
151	K	Pol318	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-3,00000	34,00	-102,00
152	K	Pol319	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50	kus	-2,00000	700,00	-1 400,00
153	K	Pol73	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	-3,00000	500,00	-1 500,00
D	104		Rekonstrukce původní EI ve stávajícím objektu				96 491,45
154	K	000415142	vypínač páčkový 3pól SB332 400V/32A na lištu	ks	1,00000	557,52	557,52
155	K	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	3,00000	166,44	499,32
156	K	000435161	jistič PL7 3pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	1,00000	649,31	649,31
157	K	000435174	jistič PL7 3pól/ch.C/10kA 10-16A	ks	1,00000	805,01	805,01
158	K	000434080.1	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 6A	ks	1,00000	216,17	216,17
159	K	000781331	sběrnice hřebenová KD363A 3pól 12x10mm2 vidlicová	ks	1,00000	147,60	147,60
160	K	000764112	skříň plast do63A 2x12M/330x442x90 IP30zapu VU24NE	ks	1,00000	1 170,00	1 170,00
161	K	000471314	003923 SVODIČ PŘEPĚTÍ 4P 10kA 400V	Ks	1,00000	4 560,00	4 560,00
162	K	000509201	SVITIDLO LED 1620/840, 408 cd/klm, pr. 195, 10W, IP44, interiérové kruhové , vestavné, rotačně	ks	5,00000	1 980,00	9 900,00
163	K	000509203	SVITIDLO LED 2220/840, 605 cd/klm, pr. 235, 15W, IP44, interiérové kruhové , vestavné, rotačně	ks	4,00000	2 100,00	8 400,00
164	K	000509205	SVITIDLO LED 2820/840, 601 cd/klm, pr. 235, 19W, IP44, interiérové kruhové , vestavné, rotačně	ks	3,00000	2 220,00	6 660,00
165	K	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	80,00000	20,03	1 602,40
166	K	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	120,00000	32,87	3 944,40
167	K	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	30,00000	10,28	308,40
168	K	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	25,00000	7,94	198,50
169	K	000311325	krabice odbočná KO125 vč.KO125V	ks	2,00000	144,44	288,88
170	K	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	9,00000	119,83	1 078,47
171	K	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	9,00000	45,90	413,10
172	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	9,00000	28,92	260,28
173	K	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	4,00000	127,34	509,36
174	K	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00000	45,90	183,60
175	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00000	28,92	115,68
176	K	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstr 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	3,00000	184,39	553,17
177	K	000410101	kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00000	45,90	137,70
178	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,00000	28,92	86,76
179	K	000420006	zásuvka 16A/250Vstr Tango 5519A-A02357 bezSr clonk	ks	9,00000	136,80	1 231,20
180	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	9,00000	28,92	260,28
181	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	80,00000	17,16	1 372,80
182	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	120,00000	17,16	2 059,20
183	K	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	30,00000	15,36	460,80
184	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	100,00000	15,00	1 500,00
185	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	25,00000	27,36	684,00
186	K	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	2,00000	69,60	139,20
187	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	9,00000	44,40	399,60
188	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,00000	51,00	204,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
189	K	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	3,00000	57,00	171,00
190	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	9,00000	98,16	883,44
191	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	5,00000	214,80	1 074,00
192	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	4,00000	214,80	859,20
193	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	3,00000	214,80	644,40
194	K	Pol163	Bourací a stavební práce	hod	40,00000	250,00	10 000,00
195	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	113,82800	275,00	31 302,70
D		105	Nová přípojka EI				25 503,29
196	K	000415142	vypínač páčkový 3pól SB332 400V/32A na lištu	ks	1,00000	557,52	557,52
197	K	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	4,00000	166,44	665,76
198	K	000438232	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-10/1N/B/003	ks	1,00000	2 111,88	2 111,88
199	K	000438262	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-10/1N/C/003	ks	1,00000	2 540,53	2 540,53
200	K	000438722	proudový chránič 4pól PF7-40/4/003-A	ks	1,00000	2 280,00	2 280,00
201	K	000781331	sběrnice hřebenová KD363A 3pól 12x10mm2 vidlicová	ks	1,00000	147,60	147,60
202	K	000764112	skříň plast do63A 2x12M/330x442x90 IP30zapu VU24NE	ks	1,00000	1 170,00	1 170,00
203	K	000471314	003923 SVODIČ PŘEPĚTÍ 4P 10kA 400V	Ks	1,00000	4 560,00	4 560,00
204	K	743-05-01	Přípojka EI vč. zemních prací	m	18,50000	620,00	11 470,00
D		106	Nový komín ve stávající části objektu				55 392,29
205	K	314241105R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůduchový, pata, DN 20 cm	kus	1,00000	29 600,00	29 600,00
206	K	314241205R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůduchový, střed, DN 20 cm	m	4,26000	2 900,00	12 354,00
207	K	314241345R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůduchový, plášť nadstřešní části délky 175 cm, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
208	K	314246072R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůduchový, komínová hlava z betonových segmentů s povrchovou úpravou z červených cihel s nerez krycí deskou, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
209	K	962032631	Bourání zdva komínového z cihel na MV nebo MVC	m3	1,20000	1 050,00	1 260,00
210	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,91280	150,00	286,92
211	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	38,25600	2,30	87,99
212	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,91280	120,00	229,54
213	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,91280	300,00	573,84
D		107	Změna vsakování na dešťové kanalizaci				-22 029,94
214	K	Pol261	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-6,00000	500,00	-3 000,00
215	K	Pol262	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	-6,00000	2 100,00	-12 600,00
216	K	Pol264	Vyvrtní otvorů do skruže pro vsakování	soub	-1,00000	500,00	-500,00
217	K	Pol265	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
218	K	Pol266	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	-2,00000	1 700,00	-3 400,00
219	K	Pol267	Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
220	K	Pol268	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm, s odvětráním	kus	-2,00000	4 500,00	-9 000,00
221	K	Pol246	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3, strojně	m3	6,30000	350,00	2 205,00
222	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,46500	55,00	190,58
223	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,46500	120,00	415,80
224	K	Pol248	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,83500	225,00	637,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
225	K	Pol249	šterkopisek netříděný zásypový	t	5,67000	340,00	1 927,80
226	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,63000	1 100,00	693,00
227	K	Pol264	Vyvrtní otvorů do skruže pro vsakování	soub	-2,00000	500,00	-1 000,00
228	K	Pol253	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	10,50000	340,00	3 570,00
229	K	Pol269	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	-2,00000	55,00	-110,00
230	K	Pol270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	-2,00000	30,00	-60,00
D		108	Změna umístění vodoměru				12 450,20
231	K	Pol1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3, strojně	m3	-5,72000	350,00	-2 002,00
232	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,42000	2 210,00	5 348,20
233	K	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděný,	m3	0,55000	1 140,00	627,00
234	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,33000	4 830,00	1 593,90
235	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,20000	450,00	990,00
236	K	M7711101	Dlažba keramická	m2	2,42000	500,00	1 210,00
237	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,20000	83,60	183,92
238	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,22000	4 280,00	941,60
239	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	11,00000	292,00	3 212,00
240	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,56100	150,00	84,15
241	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,22000	2,30	25,81
242	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,56100	120,00	67,32
243	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,56100	300,00	168,30
D		109	Změna tepelné izolace				10 823,61
244	K	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	-6,18492	3 500,00	-21 647,22
245	K	28375766.AR-1	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	9,27738	3 500,00	32 470,83
246	K	713182241RT1	Izolace foukaná foukaná volně, celulózová	m3	-53,49312	1 950,00	-104 311,58
247	K	713113111	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	53,49312	1 950,00	104 311,58

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/06
Stavba: Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č.1

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21.2.2023
Zadavatel:		IČ:	00251461
Obec Malenice		DIČ:	CZ00251461
Zhotovitel:		IČ:	08551901
real network s.r.o.		DIČ:	08551901
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			4 580 328,47
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 580 328,47	961 868,98
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 542 197,45

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyňe
IČ 05502683 DIČ CZ05502683
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

REAL
NETWORK
real network s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle
IČ. 08551901 | IČ. 001105 096 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/06

Stavba: Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím
vč. dodatku č.1

Místo: Datum: 21.02.2023

Zadavatel: Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel: real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 580 328,47	5 542 197,45
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	64 000,00	77 440,00
001	Vedlejší a ostatní náklady	64 000,00	77 440,00
SO 01	Klubovna se sociálním zázemím	4 143 891,93	5 014 109,24
101	Architektonická a konstrukční část	3 194 125,00	3 864 891,25
102	Vnitřní instalace - ZTI, VYT, EI, VZT	949 766,93	1 149 217,99
SO 02	Zpevněné plochy a přípojky	371 290,59	449 261,61
201	Zpevněné plochy	175 371,51	212 199,53
202	Dešťová kanalizace	84 973,24	102 817,62
203	Kanalizační přípojka	65 444,41	79 187,74
204	Vodovodní přípojka	24 119,15	29 184,17
205	Plynovodní přípojka	21 382,28	25 872,56
SO 03	Dodatek č. 1	1 145,95	1 386,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč.
dodatku č.1

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

001 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
64 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 440,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 440,00

Projektant

Zpracovatel

OBEČ MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

Zhotovitel

REAL NETWORK
real network s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle
IČ: 08551901 | 601 105 096 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č.1

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

001 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum:

21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 000,00

VN - Vedlejší náklady

22 000,00

ON - Ostatní náklady

42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

001 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 000,00
D	VN		Vedlejší náklady				22 000,00
1	K	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
D	ON		Ostatní náklady				42 000,00
4	K	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
5	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
8	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
9	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 01 - Klubovna se sociálním zázemím

Soupis:

101 - Architektonická a konstrukční část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 194 125,00

DPH základní
snížená

Základ daně
3 194 125,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
670 766,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 864 891,25

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

AGIN s.r.o.

Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

Zhotovitel

**REAL
NETWORK**

real network s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle

IČ: 08551901 | 601 105 096 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt: SO 01 - Klubovna se sociálním zázemím

Soupis: **101 - Architektonická a konstrukční část**

Místo:
Zadavatel: Obec Malenice
Zhotovitel: real network s.r.o.

Datum: 21.02.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 194 125,00
1 - Zemní práce	35 778,17
2 - Základy a zvláštní zakládání	284 763,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	347 066,18
4 - Vodorovné konstrukce	179 051,17
61 - Úpravy povrchů vnitřní	97 299,55
62 - Úpravy povrchů vnější	108 549,89
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	27 832,80
64 - Výplně otvorů	7 673,40
91 - Doplňující práce na komunikaci	9 762,00
94 - Lešení a stavební výtahy	37 893,55
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	25 454,55
96 - Bourání konstrukcí	8 394,38
99 - Staveništní přesun hmot	11 316,08
711 - Izolace proti vodě	77 581,79
712 - Povlakové krytiny	8 976,00
713 - Izolace tepelné	203 958,12
762 - Konstrukce tesařské	237 277,25
763 - Dřevostavby	210 000,00
764 - Konstrukce klempířské	368 460,53
765 - Krytiny tvrdé	63 322,97
766 - Konstrukce truhlářské	452 091,10
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	94 200,87
776 - Podlahy povlakové	7 434,85
781 - Obklady keramické	104 427,75
783 - Nátěry	94 149,52
784 - Malby	37 451,97
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	53 957,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 01 - Klubovna se sociálním zázemím

Soupis:

101 - Architektonická a konstrukční část

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 194 125,00
D	1		Zemní práce				35 778,17
1	K	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	229,21000	58,50	13 408,79
2	K	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	2,00000	320,00	640,00
3	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	4,77660	350,00	1 671,81
4	K	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	23,46065	350,00	8 211,23
5	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	5,76000	45,00	259,20
6	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	25,36000	155,00	3 930,80
7	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,88000	60,00	172,80
8	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,88150	120,00	345,78
9	K	181101102R00	Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	80,87400	13,00	1 051,36
10	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	25,36000	240,00	6 086,40
D	2		Základy a zvláštní zakládání				284 763,12
11	K	271571111R00	Polštáře zhuštěné pod základy šterkopisek tříděný,	m3	20,21850	1 140,00	23 049,09
12	K	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20	m3	16,02320	4 600,00	73 706,72
13	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek zařízení	m2	14,69400	300,00	4 408,20
14	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	14,69400	100,00	1 469,40
15	K	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,55257	42 800,00	23 650,00
16	K	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 500 mm, výplň betonem C 16/20	m2	19,20000	1 860,00	35 712,00
17	K	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20	m3	19,33490	3 450,00	66 705,41
18	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	5,02800	300,00	1 508,40
19	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	5,02800	100,00	502,80
20	K	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,77070	40 800,00	31 444,56
21	K	275321311R00	Beton základových patek železový třídy C 16/20	m3	2,01620	4 200,00	8 468,04
22	K	275351215R00	Bednění stěn základových patek zařízení	m2	3,63750	800,00	2 910,00
23	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	5,02800	100,00	502,80
24	K	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,04032	42 800,00	1 725,70
25	K	R2701100	Provázání základů	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
26	K	R2701200	Zřízení prostupů a drážek základovými konstrukcemi	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				347 066,18
27	K	310901113R00	Úprava lícе rezného zdiva volně bez lišt	m2	12,67500	610,00	7 731,75
28	K	311238607R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,50 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,17 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	46,36750	2 600,00	120 555,50
29	K	311238906R00	První řada tvárníc broušených, plněných minerální vatou a hydrofóbizovaných, šířky 380 mm	m	38,20000	629,00	24 027,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	311321824R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě dří a přísad z betonu třídy C20/25	m3	0,64620	2 710,00	1 751,20
31	K	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranně za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	4,48800	910,00	4 084,08
32	K	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranně za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	4,48800	200,00	897,60
33	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,05816	42 800,00	2 489,25
34	K	311998114R00	Izolace kolem okenních otvorů z XPS vkládaná do zdicích tvarovek tloušťky 40 mm, šířky 200 mm	m	47,81000	220,00	10 518,20
35	K	314241105R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůřuchový, pata, DN 20 cm	kus	1,00000	29 600,00	29 600,00
36	K	314241205R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůřuchový, střed, DN 20 cm	m	4,26000	2 900,00	12 354,00
37	K	314241345R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůřuchový, plášť nadstřešní části délky 175 cm, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
38	K	314246005R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné doplňkové práce, napojení kouřovodu 90°, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
39	K	314246025R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné doplňkové práce, horní dvířka, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
40	K	314246031R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné doplňkové práce, kotevní prvek do krovu, pro všechny průměry	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
41	K	314246042R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici společné doplňkové práce, statická souprava komína 4 x 4 m, pro všechny průměry	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
42	K	314246072R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednorůřuchový, komínová hlava z betonových segmentů s povrchovou úpravou z červených cihel s nerez krycí deskou, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
43	K	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	4,00000	480,00	1 920,00
44	K	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	10,00000	410,00	4 100,00
45	K	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15,00000	395,00	5 925,00
46	K	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	10,00000	840,00	8 400,00
47	K	317168136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	5,00000	1 250,00	6 250,00
48	K	317168139R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15,00000	1 750,00	26 250,00
49	K	317998114R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm	m	22,00000	315,00	6 930,00
50	K	317314144R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm	kus	4,00000	210,00	840,00
51	K	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	47,65000	740,00	35 261,00
52	K	342241158R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z cihel lícových pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	6,24000	670,00	4 180,80
D	4		Vodorovné konstrukce				179 051,17
53	K	413232221R00	Zazdivka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	2,00000	180,00	360,00
54	K	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	0,38068	7 500,00	2 855,10
55	K	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45, bez izolace	m2	109,79000	730,00	80 146,70
56	K	416026124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 45, bez izolace	m2	27,24000	1 280,00	34 867,20

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	43,28000	110,00	4 760,80
58	K	417238122R00	Obezdní ztužujícího věnce pálenou věncovkou výšky 250 mm	m	40,00000	260,00	10 400,00
59	K	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	2,43620	5 900,00	14 373,58
60	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	15,36000	350,00	5 376,00
61	K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	15,36000	100,00	1 536,00
62	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,19490	42 800,00	8 341,72
63	K	13482725R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 240 mm	t	0,41113	39 000,00	16 034,07
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				97 299,55
64	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	41,29500	35,00	1 445,33
65	K	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	51,81000	90,00	4 662,90
66	K	612473181R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	60,38000	290,00	17 510,20
67	K	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	132,45700	330,00	43 710,81
68	K	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	192,83700	30,00	5 785,11
69	K	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	62,21000	70,00	4 354,70
70	K	627452111R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z cihel, cementovou maltou	m2	12,67500	460,00	5 830,50
71	K	R6121100	Lokální opravy vnitřních omítek stěn šaten po odstranění podhledu	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
72	K	R6221100	Lokální opravy vnějších omítek stěn šaten po odstranění podhledu	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
D	62		Úpravy povrchů vnější				108 549,89
73	K	620401162R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru	m2	6,64200	80,00	531,36
74	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	27,15500	35,00	950,43
75	K	622325520R00	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	9,00000	810,00	7 290,00
76	K	622472142R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikátová z pastovité směsi stupeň složitosti 1+2, ručně	m2	104,74150	470,00	49 228,51
77	K	622473186R00	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu	m	63,81000	50,00	3 190,50
78	K	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	51,81000	65,00	3 367,65
79	K	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	104,74150	270,00	28 280,21
80	K	622472192VL1	Příplatek za tl. jádra 25 mm slož. II., stěny	m2	104,74150	150,00	15 711,23
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				27 832,80
81	K	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,84000	800,00	672,00
82	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	3,68000	420,00	1 545,60
83	K	631312621RT6	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, s rozptýlenou výztuží z polypropylenových vláken, 0,6 kg / m3	m3	4,51750	4 800,00	21 684,00
84	K	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	6,14250	640,00	3 931,20
D	64		Výplně otvorů				7 673,40
85	K	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	13,05000	180,00	2 349,00
86	K	M6481101	Parapet interiérový plastový, kompletní	m	13,31100	400,00	5 324,40
D	91		Doplňující práce na komunikaci				9 762,00
87	K	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	65,08000	150,00	9 762,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				37 893,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	194,69960	120,00	23 363,95
89	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	54,75000	160,00	8 760,00
90	K	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	36,06000	160,00	5 769,60
D	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				25 454,55
			Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra				
91	K	952901111R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	m2	146,99000	45,00	6 614,55
92	K	953941312R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus	kus	2,00000	250,00	500,00
93	K	953943122R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustanné do 200x200 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	kus	8,00000	250,00	2 000,00
94	K	954312103R00	DOD+MT ukončovací profil podlahy	m	3,30000	1 000,00	3 300,00
95	K	R9501100	DOD+MT výstražných a bezpečnostních tabulek a značek	m	1,20000	700,00	840,00
96	K	R9501200	Patka sloupku typová, ocel. pozink	kus	10,00000	520,00	5 200,00
97	K	M9501001	Přístroj hasicí, hasicí schopnost 21A	kus	8,00000	600,00	4 800,00
98	K	M9501101	Přístroj hasicí, hasicí schopnost 21A	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
D	96		Bourání konstrukcí				8 394,38
99	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	21,75000	82,50	1 794,38
100	K	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
101	K	R9601100	DMT plechového skladu	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
D	99		Staveništní přesun hmot				11 316,08
102	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	226,32158	50,00	11 316,08
D	711		Izolace proti vodě				77 581,79
103	K	711111006R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, bez dodávky suspenze	m2	103,71000	18,00	1 866,78
104	K	711112006RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, bez dodávky emulze	m2	10,00000	22,00	220,00
105	K	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	9,96000	120,00	1 195,20
106	K	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	93,75000	120,00	11 250,00
107	K	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	10,00000	180,00	1 800,00
108	K	711747067R00	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou D do 300 mm, natavení asfaltového izolačního pásu	kus	6,00000	700,00	4 200,00
109	K	711823121R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, , bez dodávky fólie	m2	26,00000	45,00	1 170,00
110	K	711823129R00	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišty, , bez dodávky lišty	m	40,00000	70,00	2 800,00
111	K	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod	kg	35,11300	42,10	1 478,26
112	K	28323116R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	29,90000	52,30	1 563,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
113	K	28342406R	lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál PVC; š = 8,0 mm; h = 44,0 mm; l = 2 000 mm	kus	22,00000	170,00	3 740,00
114	K	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	114,62500	210,00	24 071,25
115	K	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	125,58100	168,00	21 097,61
116	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	1,24057	910,00	1 128,92
D 712			Povlakové krytiny				8 976,00
117	K	712400831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny jednovrstvé,	m2	163,20000	55,00	8 976,00
D 713			Izolace tepelné				203 958,12
118	K	713111221R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	137,03000	120,00	16 443,60
119	K	713111262RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů pružnou páskou, s dodávkou materiálu	kus	6,00000	300,00	1 800,00
120	K	713111271RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce oboustrannou páskou, s dodávkou materiálu	m	152,34000	70,00	10 663,80
121	K	713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	85,00000	55,00	4 675,00
122	K	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	73,63000	55,00	4 049,65
123	K	713121118R00	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	100,74000	32,40	3 263,98
124	K	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	26,00000	250,00	6 500,00
125	K	713182241RT1	Izolace foukaná foukaná volně, celulózová	m3	53,49312	1 950,00	104 311,58
126	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	73,63000	26,20	1 929,11
127	K	28375327R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	105,77700	5,60	592,35
128	K	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	6,18492	3 500,00	21 647,22
129	K	28376356.AR	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	27,30000	330,00	9 009,00
130	K	67352232R	fólie izolační střešní vzduchotěsná; parotěsná; plošná hmotnost 180 g/m2; PE + hliník; s lepicí páskou; sd od 100,00 m	m2	164,43600	110,00	18 087,96
131	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	2,46217	400,00	984,87
D 762			Konstrukce tesařské				237 277,25
132	K	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením	m2	66,81800	55,00	3 674,99
133	K	762114110R00	Konstrukce stěn a příček na hladko montáž z hraněného a polohraněného řeziva spojovaného ocelovými spojkami, průřezové plochy do 120 cm2	m	29,90000	300,00	8 970,00
134	K	762341610R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm,	m2	25,17600	550,00	13 846,80
135	K	762342203R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,	m2	307,96800	90,00	27 717,12
136	K	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	307,96800	75,00	23 097,60
137	K	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	11,70000	400,00	4 680,00
138	K	762712140R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 cm2	m	50,45000	800,00	40 360,00
139	K	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	6,11000	670,00	4 093,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	K	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střeš do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	63,40000	55,00	3 487,00
141	K	R761200	DOD+MT kotevní a spojovací prvky - svorníky, plechy, ap.	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
142	K	R7621100	DOD+MT dřevěné lávky na vaznících	m2	29,20000	500,00	14 600,00
143	K	762900030RA0	Demontáž krovů , s laťováním	m2	102,00000	310,00	31 620,00
144	K	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	2,61982	8 700,00	22 792,43
145	K	60512540R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II; omítané	m3	0,63835	6 800,00	4 340,78
146	K	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	2,84599	6 800,00	19 352,73
147	K	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	4,64410	1 000,00	4 644,10
D 763			Dřevostavby				210 000,00
148	K	R7631100	DOD+MT vaznikové konstrukce, vč. kotvení a zavětrování	kpl	1,00000	210 000,00	210 000,00
D 764			Konstrukce klempířské				368 460,53
149	K	764901101R00	Krytina z taškových tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m2	307,96800	590,00	181 701,12
150	K	764813810R00	Lemování komínů osazených v ploše, střeš s vlnitou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m2	3,99960	1 000,00	3 999,60
151	K	764901203R00	Lemování štitové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	19,20000	600,00	11 520,00
152	K	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	14,40000	640,00	9 216,00
153	K	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	64,16000	590,00	37 854,40
154	K	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	4,00000	700,00	2 800,00
155	K	764901202R00	Úžlabí včetně těsnícího pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m	6,50000	1 100,00	7 150,00
156	K	764901205R00	Ostatní prvky ke střešám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 205 mm, dodávka a montáž	m	64,16000	300,00	19 248,00
157	K	764901206R00	Ostatní prvky ke střešám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 245 mm, dodávka a montáž	m	64,16000	300,00	19 248,00
158	K	764901302R00	Ostatní prvky ke střešám hřeben pro jednoduché zastřešení, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m	38,58000	500,00	19 290,00
159	K	764901310R00	Ostatní prvky ke střešám odvětrávací komínek izolovaný , , o průměru 110 mm, dodávka a montáž	kus	6,00000	3 600,00	21 600,00
160	K	764901316R00	Ostatní prvky ke střešám větrací pás ochranný 80x5000 m, , , dodávka a montáž	m	64,16000	41,80	2 681,89
161	K	764901317R00	Ostatní prvky ke střešám větrací pás hřebene 75x1000 m, , , dodávka a montáž	m	38,58000	300,00	11 574,00
162	K	764901318R00	Ostatní prvky ke střešám větrací mřížka ochranná 60x1000 mm, , , dodávka a montáž	m	64,16000	120,00	7 699,20
163	K	764816125R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	13,65000	530,00	7 234,50
164	K	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30°	m	34,00000	20,00	680,00
165	K	764339830R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu do 30°	m2	1,99980	55,00	109,99
166	K	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°	kus	3,00000	100,00	300,00
167	K	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	34,00000	20,00	680,00
168	K	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	19,20000	20,00	384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	7,20000	20,00	144,00
170	K	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	2,23055	1 500,00	3 345,83
D 765			Krytiny tvrdé				63 322,97
171	K	765328811R00	Demontáž vláknocementové krytiny hřebenu a nároží, krytiny hladké, do suti	m	17,00000	45,00	765,00
172	K	765321810R00	Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti	m2	163,20000	94,00	15 340,80
173	K	765799311R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů	m2	307,96800	74,00	22 789,63
174	K	67352181.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 80 g/m2; HDPE; sd do 0,03 m	m2	369,56160	66,00	24 391,07
175	K	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	t	0,03880	940,00	36,47
D 766			Konstrukce truhlářské				452 091,10
176	K	766231111R00	Montáž schodů stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
177	K	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	43,44600	330,00	14 337,18
178	K	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	86,90000	120,00	10 428,00
179	K	766421213R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	107,71760	360,00	38 778,34
180	K	766427112R00	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	215,44000	120,00	25 852,80
181	K	766601213R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 70 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní pá...	m	71,46000	79,40	5 673,92
182	K	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	47,30000	380,00	17 974,00
183	K	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,	m	24,16000	380,00	9 180,80
184	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla jednokřídlového	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
185	K	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	4,00000	250,00	1 000,00
186	K	R7661101	DOD+MT dveře palubkové do skladu 150x197 cm, vč. kování a nátěru	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
187	K	R7661201	DOD+MT deska na barový pult dřevěná	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
188	K	60517102R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 2 000 až 3 990 mm	m3	0,83446	6 800,00	5 674,33
189	K	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	166,27996	290,00	48 221,19
190	K	M7661001	Schody skládací 70x120 cm, protipožární, zateplené	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00
191	K	M7661101	Dveře vchodové plast. 1-kr. 900x1970 mm, ozn. P/04	kus	3,00000	34 200,00	102 600,00
192	K	M7661102	Sestava vchodové dveře 900x1970 mm a výdejní okno 1000x1000 mm, ozn. P/04+VO	kus	1,00000	45 600,00	45 600,00
193	K	M7661103	Okno plastové 1600x1500 mm, ozn. O1	kus	2,00000	7 200,00	14 400,00
194	K	M7661104	Okno plastové 600x750 mm, ozn. O2	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
195	K	M7661105	Okno plastové 2750x1500 mm, ozn. O3	kus	3,00000	12 375,00	37 125,00
196	K	M7661201	Dveře vnitřní dřevěné 700x1970 mm, vč. obložkové zárubně a kování, ozn. P/01, L/01	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00
197	K	M7661202	Dveře vnitřní dřevěné 800x1970 mm, vč. obložkové zárubně a kování, ozn. L/02	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
198	K	M7661203	Dveře vnitřní dřevěné 900x1970 mm, vč. obložkové zárubně a kování, ozn. L/03	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
199	K	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	3,14554	1 000,00	3 145,54
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				94 200,87
200	K	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	73,63000	45,00	3 313,35
201	K	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	43,60000	100,00	4 360,00
202	K	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	43,60000	100,00	4 360,00
203	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	73,63000	450,00	33 133,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	K	771578011RT2	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	77,34000	75,00	5 800,50
205	K	M7711101	Dlažba keramická	m2	82,10750	500,00	41 053,75
206	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,98161	1 100,00	2 179,77
D 776			Podlahy povlakové				7 434,85
207	K	776971318R00	Čistící zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm	m2	1,50000	2 450,00	3 675,00
208	K	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	5,00000	750,00	3 750,00
209	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,00895	1 100,00	9,85
D 781			Obklady keramické				104 427,75
210	K	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	60,56000	45,00	2 725,20
211	K	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	60,56000	450,00	27 252,00
212	K	781419707RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně	m	18,00000	22,00	396,00
213	K	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	60,56000	450,00	27 252,00
214	K	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	38,20000	320,00	12 224,00
215	K	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	7,00000	220,00	1 540,00
216	K	M7811101	Obkládačka keramická	m2	63,58800	500,00	31 794,00
217	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	1,13141	1 100,00	1 244,55
D 783			Nátěry				94 149,52
218	K	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,	m2	11,40800	300,00	3 422,40
219	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	11,40800	150,00	1 711,20
220	K	783726300R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak	m2	465,89000	120,00	55 906,80
221	K	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	367,87910	90,00	33 109,12
D 784			Malby				37 451,97
222	K	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	293,55620	15,00	4 403,34
223	K	784195312R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné	m2	293,55620	55,00	16 145,59
224	K	784452911R00	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačkování, jednobarevné, s obroušením a oprášením	m2	241,47200	70,00	16 903,04
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				53 957,44
225	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	86,61590	150,00	12 992,39
226	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 732,31797	2,30	3 984,33
227	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	90,94487	120,00	10 913,38
228	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,00276	300,00	2 100,83
229	K	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	79,94054	120,00	9 592,86
230	K	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	4,00157	2 500,00	10 003,93
231	K	979087017R00	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí vláknocementových, do 5000 m	t	4,00157	42,00	168,07
232	K	979087018R00	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí vláknocementových, příplatek za každých dalších i započatých 5000 m	t	20,00787	210,00	4 201,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 01 - Klubovna se sociálním zázemím

Soupis:

102 - Vnitřní instalace - ZTI, VYT, EI, VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

949 766,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	949 766,93	21,00%	199 451,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 149 217,99

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE

Na Návsi 95

387 06 Malenice

IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AGIN s.r.o.

Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

**REAL
NETWORK**

real network s.r.o.

Štefánská 515/4

140 00 Praha - Michle

IČ. 08551901 | 601 105 096 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 01 - Klubovna se sociálním zázemím

Soupis:

102 - Vnitřní instalace - ZTI, VYT, EI, VZT

Místo:

Datum:

21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

949 766,93

D1 - Zemní práce	11 675,48
D2 - Vodorovné konstrukce	1 155,00
D3 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 763,50
D4 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	43 512,00
D5 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	49 205,50
D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	105 920,00
D7 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	22 100,00
D8 - Ústřední vytápění - kotelny	193 030,00
D9 - Ústřední vytápění - strojovny	6 130,00
D10 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	73 850,00
D11 - Ústřední vytápění - armatury	27 050,00
D12 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	61 050,00
D13 - Vzduchotechnika	24 250,00
D14 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 000,00
D15 - Stavební práce při elektromontážích	37 500,00
D16 - Elektroinstalace - silnoproud	220 475,45
D17 - Elektroinstalace - slaboproud	18 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 01 - Klubovna se sociálním zázemím

Soupis:

102 - Vnitřní instalace - ZTI, VYT, EI, VZT

Místo:

Datum:

21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							949 766,93
D	D1		Zemní práce				11 675,48
251	K	Pol1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3, strojně	m3	7,87500	350,00	2 756,25
351	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,10000	55,00	115,50
551	K	Pol3	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,77500	220,00	1 270,50
0	K	Pol4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	12,70500	120,00	1 524,60
251	K	Pol5	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,87500	8,00	63,00
151	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,10000	120,00	252,00
111	K	Pol7	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,72500	225,00	1 063,13
3312	K	Pol8	šterkopísek netříděný zásypový	t	9,45000	490,00	4 630,50
D	D2		Vodorovné konstrukce				1 155,00
573	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,05000	1 100,00	1 155,00
D	D3		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				29 763,50
173	K	Pol10	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	4,00000	610,00	2 440,00
173	K	Pol11	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	12,00000	790,00	9 480,00
173	K	Pol12	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	5,00000	980,00	4 900,00
174	K	Pol13	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,00000	190,00	760,00
174	K	Pol14	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,00000	210,00	630,00
174	K	Pol15	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,50000	290,00	725,00
174	K	Pol16	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	4,00000	290,00	1 160,00
194	K	Pol17	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,00000	60,00	240,00
194	K	Pol18	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,00000	72,00	216,00
194	K	Pol19	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,00000	155,00	465,00
226	K	Pol20	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	2,00000	540,00	1 080,00
229	K	Pol21	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,00000	250,00	250,00
0	K	Pol22	Sifon pro odkapávací kondenzát podomítkový, nerez DN40 a DN50	kus	1,00000	320,00	320,00
273	K	Pol23	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
0	K	Pol24	Montáž přívzdušňovacího ventilu	kus	1,00000	250,00	250,00
0	K	Pol25	Přívzdušňovací ventil - podomítková verze DN50/75 kompletní se stavební ochrannou zátkou a krytem	kus	1,00000	500,00	500,00
290	K	Pol26	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	29,50000	55,00	1 622,50
290	K	Pol27	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	5,00000	65,00	325,00
1721	K	Pol28	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D	D4		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				43 512,00
174	K	Pol29	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	41,00000	260,00	10 660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
174	K	Pol30	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	10,00000	310,00	3 100,00	
174	K	Pol31	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	2,00000	260,00	520,00	
174	K	Pol32	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	5,00000	260,00	1 300,00	
174	K	Pol33	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	kus	2,00000	310,00	620,00	
181	K	Pol34	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	1,00000	55,00	55,00	
181	K	Pol35	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	41,00000	62,00	2 542,00	
181	K	Pol36	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	10,00000	94,00	940,00	
190	K	Pol37	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	17,00000	195,00	3 315,00	
220	K	Pol38	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	17,00000	350,00	5 950,00	
220	K	Pol39	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	640,00	1 280,00	
220	K	Pol40	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	780,00	1 560,00	
231	K	Pol41	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,00000	390,00	390,00	
231	K	Pol42	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,00000	390,00	390,00	
232	K	Pol43	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	410,00	820,00	
232	K	Pol44	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00000	410,00	410,00	
290	K	Pol45	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	53,00000	55,00	2 915,00	
290	K	Pol46	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	53,00000	65,00	3 445,00	
722	K	Pol47	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00	
	D	D5	Zdravotnicka - vnitřní plynovod					49 205,50
111	K	Pol48	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	7,00000	350,00	2 450,00	
111	K	Pol49	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	6,00000	350,00	2 100,00	
111	K	Pol50	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	10,00000	350,00	3 500,00	
111	K	Pol51	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	15,00000	390,00	5 850,00	
120	K	Pol52	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	13,00000	20,00	260,00	
150	K	Pol53	Chránička D 44,5x3,2 mm	m	1,30000	300,00	390,00	
150	K	Pol54	Chránička D 57x3,2 mm	m	0,90000	600,00	540,00	
160	K	Pol55	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	
160	K	Pol56	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	1,00000	320,00	320,00	
160	K	Pol57	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	1,00000	50,00	50,00	
160	K	Pol58	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	1,00000	50,00	50,00	
190	K	Pol59	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	3,00000	1 348,00	4 044,00	
190	K	Pol60	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	1,00000	1 619,00	1 619,00	
230	K	Pol61	Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada dvojitá	soubor	1,00000	332,50	332,50	
231	K	Pol62	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,00000	350,00	1 050,00	
231	K	Pol63	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,00000	420,00	420,00	
231	K	Pol64	Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,00000	550,00	550,00	
234	K	Pol65	Regulátor tlaku plynu středotlaký dvoustupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00	
208	K	Pol66	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 mm	m	38,00000	50,00	1 900,00	
230	K	Pol67	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	38,00000	100,00	3 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
i260	K	Pol68	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m ³ /hod.	kus	1,00000	250,00	250,00
i290	K	Pol69	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,10000	1 100,00	110,00
i913	K	Pol70	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50	kus	4,00000	150,00	600,00
i614	K	Pol71	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	38,00000	120,00	4 560,00
i617	K	Pol72	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	38,00000	120,00	4 560,00
0	K	Pol73	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	6,00000	500,00	3 000,00
i723	K	Pol74	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D	D6		Zdravotechnika - zařízení předměty				105 920,00
i112	K	Pol75	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,00000	8 600,00	17 200,00
i121	K	Pol76	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,00000	15 000,00	30 000,00
i211	K	Pol77	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,00000	5 600,00	11 200,00
i211	K	Pol78	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00
i291	K	Pol79	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,00000	550,00	1 650,00
i291	K	Pol80	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,00000	700,00	1 400,00
i291	K	Pol81	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	3,00000	2 800,00	8 400,00
i291	K	Pol82	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00
i291	K	Pol83	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00
i291	K	Pol84	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00
i319	K	Pol85	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,00000	500,00	500,00
i331	K	Pol86	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
i813	K	Pol87	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	10,00000	390,00	3 900,00
i813	K	Pol88	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	2,00000	195,00	390,00
i821	K	Pol89	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00
i821	K	Pol90	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
i822	K	Pol91	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	3,00000	1 800,00	5 400,00
i862	K	Pol92	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,00000	640,00	640,00
i865	K	Pol93	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	2,00000	570,00	1 140,00
i725	K	Pol94	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D	D7		Zdravotechnika - předstěnové instalace				22 100,00
i131	K	Pol95	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,00000	9 400,00	18 800,00
i726	K	Pol96	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D	D8		Ústřední vytápění - kotelný				193 030,00
244	K	Pol97	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 14 kW	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
0	K	Pol98	Nízkoteplotní teplovodní nástěnný kotel s plynulou modulací výkonu v rozsahu 3,3-14,9 - 146/5-5	kus	1,00000	48 500,00	48 500,00
0	K	Pol99	Ekvitermní regulátor eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh,, podsvícený displej, kabelové venkovní čidlo	kus	1,00000	22 600,00	22 600,00
i219	K	Pol100	Montáž ohřívačů vody stojatého kombinovaného do 200 litrů	soubor	1,00000	2 900,00	2 900,00
0	K	Pol101	Nepřímotopný zásobníkový ohřívač TV osazený vedele kotle levé připojení , objem 68 litrů	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00
0	K	Pol102	Připojovací skupina pro nepřímotopný nástěnný zásobníkový ohřívač objemu 68 litru	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
0	K	Pol103	Hydraulické připojení nástěnného zásobníkového ohřívače s nástěnným teplovodním kotlem	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
810	K	Pol104	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 60/100 mm přes šikmou střechu	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
0	K	Pol105	Svislé odkouření včetně střešního nástavce, Ø 60/100 mm, PP (černé provedení)	kus	1,00000	3 700,00	3 700,00
0	K	Pol106	Revizní otvor, Ø 60/100 mm, PP	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00
0	K	Pol107	Prodlužovací kus odkouření 2,0 m, Ø 60/100 mm, PP	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
810	K	Pol108	Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační kotel svislý 80 odvod spalin přes šikmou střechu	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
0	K	Pol109	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP prodloužení délky 1000mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohřivače	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
0	K	Pol110	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP prodloužení délky 2000mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohřivače	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
0	K	Pol111	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP revizní otvor délky 250mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohřivače	kus	1,00000	800,00	800,00
0	K	Pol112	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP základní prvky pro osazení odvodu spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohřivače, včetně krytu komína	kus	1,00000	6 100,00	6 100,00
0	K	Pol113	Střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem (pro všechny typy krytin)	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00
341	K	Pol114	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	2,00000	110,00	220,00
0	K	Pol115	Vyregulování a uvedení do provozu, nastavení regulačních prvků	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
0	K	Pol116	Provozní zkoušky, tlakové zkoušky	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
0	K	Pol117	Zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol118	Topná zkouška, vyregulování soustavy	hod	72,00000	350,00	25 200,00
1731	K	Pol119	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D	D9		Ústřední vytápění - strojovny				6 130,00
1331	K	Pol120	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o, objemu 12 l	soubor	1,00000	1 420,00	1 420,00
1331	K	Pol121	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,00000	610,00	610,00
1331	K	Pol122	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,00000	800,00	800,00
1732	K	Pol123	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D	D10		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				73 850,00
1223	K	Pol124	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	65,00000	320,00	20 800,00
1223	K	Pol125	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	15,00000	490,00	7 350,00
1223	K	Pol126	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	40,00000	610,00	24 400,00
1291	K	Pol127	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	120,00000	100,00	12 000,00
1811	K	Pol128	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	120,00000	50,00	6 000,00
1733	K	Pol129	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D	D11		Ústřední vytápění - armatury				27 050,00
1209	K	Pol130	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	7,00000	250,00	1 750,00
0	K	Pol131	RAE-K 5034 Termostatické hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00
0	K	Pol132	RA 2980 Termostatické hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
1209	K	Pol133	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	7,00000	250,00	1 750,00
0	K	Pol134	Sada radiátorového ventilu VHX-D s hlavici RTX chrom, rohový	kus	1,00000	500,00	500,00
0	K	Pol135	RLV-K Šroubení 1/2" rohové, 50mm pro ventilová tělesa	kus	6,00000	310,00	1 860,00
0	K	Pol136	Svěrná spojka pro Cu potrubí 1/2"x15 vnitřní	kus	12,00000	300,00	3 600,00
0	K	Pol137	Svěrná spojka pro Cu potrubí 3/4"x15 vnější	kus	2,00000	250,00	500,00
1261	K	Pol138	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,00000	500,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1291	K	Pol139	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,00000	900,00	3 600,00
1291	K	Pol140	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity	kus	1,00000	390,00	390,00
1292	K	Pol141	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	900,00	1 800,00
1734	K	Pol142	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D D12			Ústřední vytápění - otopná tělesa				61 050,00
1159	K	Pol143	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	3,00000	500,00	1 500,00
4530	K	Pol144	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 500mm 302W	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
4530	K	Pol145	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 600mm 362W	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
4530	K	Pol146	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 700mm 423W	kus	1,00000	5 700,00	5 700,00
1159	K	Pol147	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	3,00000	600,00	1 800,00
4541	K	Pol148	těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1400mm 1369W	kus	3,00000	8 500,00	25 500,00
1164	K	Pol149	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,00000	750,00	750,00
0	K	Pol150	Trubkové těleso se spodním středovým připojením 900 x 500	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00
0	K	Pol151	El. topné těleso 300W s integrovaným regulátorem teploty	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
1735	K	Pol152	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D D13			Vzduchotechnika				24 250,00
111	K	Pol153	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
9141	K	Pol154	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	1,00000	5 900,00	5 900,00
111	K	Pol155	Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
9141	K	Pol156	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm	kus	1,00000	7 900,00	7 900,00
398	K	Pol157	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,00000	250,00	500,00
9728	K	Pol158	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
510	K	Pol159	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	2,50000	700,00	1 750,00
1751	K	Pol160	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D D14			Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 000,00
0	K	Pol161	ZTI Bourací a stavební práce	hod	40,00000	250,00	10 000,00
0	K	Pol162	UT Bourací a stavební práce	hod	60,00000	250,00	15 000,00
D D15			Stavební práce při elektromontážích				37 500,00
0	K	Pol163	Bourací a stavební práce	hod	150,00000	250,00	37 500,00
D D16			Elektroinstalace - silnoproud				220 475,45
112	K	Pol164	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	42,00000	50,00	2 100,00
1148	K	Pol165	KRABICE PRISTROJOVA KP 67/2 KA	kus	37,00000	18,00	666,00
888	K	Pol166	KRABICE ODBOCNA KU 68-1902 KA	kus	5,00000	15,00	75,00
112	K	Pol167	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,00000	90,00	90,00
866	K	Pol168	SVORKOVNICE S KRYTEM 3938A-A106 B	kus	1,00000	150,00	150,00
122	K	Pol169	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	160,00000	25,00	4 000,00
1110	K	Pol170	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	160,00000	18,00	2 880,00
122	K	Pol171	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	140,00000	35,00	4 900,00
1110	K	Pol172	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	140,00000	29,00	4 060,00
122	K	Pol173	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	26,00000	35,00	910,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111C	K	Pol174	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	26,00000	45,00	1 170,00
130	K	Pol175	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,00000	32,50	585,00
130	K	Pol176	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,00000	48,10	481,00
210	K	Pol177	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00
200	K	Pol178	Rozváděč R-ST	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
200	K	Pol179	Rozváděč RP	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
310	K	Pol180	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	5,00000	120,00	600,00
354	K	Pol181	přístroj spínače jednopólového 10A 3559-A01345 bezšroubový	kus	5,00000	300,00	1 500,00
310	K	Pol182	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	6,00000	120,00	720,00
535	K	Pol183	přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 bezšroubový	kus	6,00000	300,00	1 800,00
310	K	Pol184	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální	kus	1,00000	120,00	120,00
535	K	Pol185	přístroj přepínače křížového 10A 3559-A07345 bezšroubový	kus	1,00000	350,00	350,00
310	K	Pol186	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré	kus	1,00000	150,00	150,00
112	K	Pol187	PREPINAC STRIDAVY 3558A-06940 B TANGO IP44	kus	1,00000	450,00	450,00
313	K	Pol188	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	19,00000	120,00	2 280,00
833	K	Pol189	ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B TANGO	kus	19,00000	210,00	3 990,00
0	K	Pol190	kryt spínače jednoduchý	kus	12,00000	90,00	1 080,00
0	K	Pol191	Rámeček TANGO 3901A-B10B	kus	32,00000	80,00	2 560,00
0	K	Pol192	Svorka 273-104 3x1-2,5mm	kus	150,00000	50,00	7 500,00
313	K	Pol193	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,00000	120,00	120,00
835	K	Pol194	ZASUVKA IP44 CLONKY 5518A-2999 B TANGO	kus	1,00000	210,00	210,00
370	K	Pol195	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,00000	300,00	600,00
1000	K	Pol196	Vekovní LED svítidlo nástěnné IP54 20W	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
370	K	Pol197	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	16,00000	300,00	4 800,00
251	K	Pol198	SVITIDLO LED 1620/840, 408 cd/klm, pr. 195, 10W, IP44, interiérové kruhové, vestavné, rotačně, symetrické	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
251	K	Pol199	SVITIDLO LED 2220/840, 605 cd/klm, pr. 235, 15W, IP44, interiérové kruhové, vestavné, rotačně, symetrické	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
251	K	Pol200	SVITIDLO LED 2820/840, 601 cd/klm, pr. 235, 19W, IP44, interiérové kruhové, vestavné, rotačně, symetrické	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
251	K	Pol201	SVITIDLO LED 3820/840, 594 cd/klm, pr. 235, 28W, IP44, interiérové kruhové, vestavné, rotačně, symetrické	kus	9,00000	3 800,00	34 200,00
176	K	Pol202	SVITIDLO LED 2000lm, 3000K, 277 cd/klm, pr. 280x95mm, 15W, IP65, kruhové, přisazené, symetrické, podle rovin C0 a C90, stínidlo PC, senzor	kus	3,00000	5 400,00	16 200,00
410	K	Pol203	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	70,00000	55,00	3 850,00
4421	K	Pol204	pás zemní 30x3,5mm nerez	kg	66,50000	75,00	4 987,50
410	K	Pol205	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	18,00000	55,00	990,00
4421	K	Pol206	drát D 10 mm nerez	kg	11,16000	110,00	1 227,60
420	K	Pol207	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrrou	m	62,00000	55,00	3 410,00
441C	K	Pol208	drát D 8mm AlMgSi	kg	8,37000	110,00	920,70
420	K	Pol209	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	56,00000	30,00	1 680,00
441E	K	Pol210	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	8,00000	50,00	400,00
441E	K	Pol211	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	40,00000	62,00	2 480,00
442C	K	Pol212	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	8,00000	70,00	560,00
420	K	Pol213	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	13,00000	70,00	910,00
431C	K	Pol214	svorka uzemnění nerez V4 křížová diagonální	kus	11,00000	80,00	880,00
442C	K	Pol215	svorka uzemnění nerez k jímací tyči	kus	2,00000	80,00	160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
420	K	Pol216	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	8,00000	400,00	3 200,00
4321	K	Pol217	ZAVADECI TYC TZ 1.5	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00
420	K	Pol218	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	4,00000	400,00	1 600,00
0	K	Pol219	Tyč ITV 43 izolační pro vodiče L=430mm	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
430	K	Pol220	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
4410	K	Pol221	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00
810	K	Pol222	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
0	K	Pol223	Pomocný nosný a spojovací materiál	%	1 324,53000	5,00	6 622,65
1741	K	Pol224	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	3,00000	1 100,00	3 300,00
D D17			Elektroinstalace - slaboproud				18 100,00
4210	K	Pol225	Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
4210	K	Pol226	Demontáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	2,00000	500,00	1 000,00
420	K	Pol227	Montáž venkovní televizní antény	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00
0	K	Pol228	Anténa VHF/UHF	kus	2,00000	900,00	1 800,00
420	K	Pol229	Montáž anteniho stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
420	K	Pol230	Demontáž antény venkovní televizní nebo FM	kus	1,00000	500,00	500,00
420	K	Pol231	Demontáž anteniho stožáru	kus	1,00000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč.
dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

201 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

175 371,51

DPH základní
snížená

Základ daně
175 371,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
36 828,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

212 199,53

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

AGIN s.r.o.

Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

Zhotovitel

**REAL
NETWORK**

real network s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle

IČ: 08551901 DIČ: CZ08551901 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č.1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

201 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

175 371,51

D1 - Zemní práce

2 006,80

D2 - Komunikace

126 142,96

D3 - Podlahy a podlahové konstrukce

11 993,25

D4 - Doplňující práce na komunikaci

30 493,91

D5 - Staveništní přesun hmot

4 734,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

201 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							175 371,51
D	D1		Zemní práce				2 006,80
0	K	181101102R00	Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	154,36900	13,00	2 006,80
D	D2		Komunikace				126 142,96
0	K	Pol232	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	135,46280	165,00	22 351,36
0	K	Pol233	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	135,46280	450,00	60 958,26
0	K	Pol234	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	138,17206	310,00	42 833,34
D	D3		Podlahy a podlahové konstrukce				11 993,25
0	K	Pol235	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	1,23750	6 500,00	8 043,75
0	K	Pol236	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,24000	800,00	992,00
0	K	Pol237	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	8,45000	300,00	2 535,00
0	K	Pol238	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	8,45000	50,00	422,50
D	D4		Doplňující práce na komunikaci				30 493,91
0	K	Pol239	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou	m	63,03000	290,00	18 278,70
0	K	Pol240	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 250,0 mm; h = 80,0 mm; barva šedá	kus	64,29060	190,00	12 215,21
D	D5		Staveništní přesun hmot				4 734,59
0	K	Pol241	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	94,69182	50,00	4 734,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč.
dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

202 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 973,24

DPH základní
snížená

Základ daně
84 973,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 844,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

102 817,62

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

Zhotovitel

REAL NETWORK
real network s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle
IČ. 08551901 | DIČ. CZ08551901 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

202 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 973,24

D1 - Zemní práce

29 096,75

D2 - Vodorovné konstrukce

1 760,00

D3 - Trubní vedení

52 781,00

D4 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

170,00

D5 - Přesun hmot

1 165,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

202 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum:

21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							84 973,24
D D1 Zemní práce							29 096,75
1003	K	Pol242	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,00000	6,00	180,00
1003	K	Pol243	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,00000	2,00	60,00
1003	K	Pol244	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	15,00000	100,00	1 500,00
1003	K	Pol245	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	15,00000	50,00	750,00
1251	K	Pol246	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3, strojně	m3	25,35000	350,00	8 872,50
1351	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,05500	55,00	608,03
1551	K	Pol247	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,29500	155,00	2 215,73
201	K	Pol4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	31,44900	120,00	3 773,88
251	K	Pol5	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	25,35000	8,00	202,80
1151	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,05500	120,00	1 326,60
1151	K	Pol248	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,82800	225,00	1 761,30
3312	K	Pol249	šterkopisek netříděný zásypový	t	11,73600	340,00	3 990,24
3373	K	Pol250	šterkopisek frakce 0/22	t	1,38160	366,00	505,67
0	K	Pol251	Zkouška hutnicí statická	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
0	K	Pol252	Zkouška hutnicí dynamická	kus	1,00000	750,00	750,00
D D2 Vodorovné konstrukce							1 760,00
573	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,60000	1 100,00	1 760,00
D D3 Trubní vedení							52 781,00
275	K	Pol253	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	24,50000	340,00	8 330,00
1275	K	Pol254	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	11,00000	400,00	4 400,00
6113	K	Pol255	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	11,00000	150,00	1 650,00
1275	K	Pol256	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	8,00000	400,00	3 200,00
0	K	Pol257	KGEA odbočka pro připojení boční kanalizační větve DN 125/125, úhel 45°	kus	3,00000	22,00	66,00
1265	K	Pol258	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	3,00000	190,00	570,00
1412	K	Pol259	Lapač střešních splavenin DN110/125 s kloubem, s košem pro zachytávání nečistot, nezámrzná ZU -, suchá klapka, s těsným čistícím víkem a násuvnými prstenci (80, 100, 120mm)	kus	3,00000	700,00	2 100,00
1271	K	Pol260	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	24,50000	50,00	1 225,00
1411	K	Pol261	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	6,00000	500,00	3 000,00
2240	K	Pol262	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	6,00000	2 100,00	12 600,00
1000	K	Pol263	dlažba hladká betonová 40 x 40 x 4 cm	kus	2,00000	120,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol264	Vyvrtní otvorů do skruže pro vsakování	soub	2,00000	500,00	1 000,00
1412	K	Pol265	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,00000	500,00	1 000,00
2241	K	Pol266	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00
1304	K	Pol267	Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti	kus	2,00000	500,00	1 000,00
2246	K	Pol268	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm, s odvětráním	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00
D	D4		Ostatní konstrukce a práce, bourání				170,00
1726	K	Pol269	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	2,00000	55,00	110,00
3110	K	Pol270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	2,00000	30,00	60,00
D	D5		Přesun hmot				1 165,49
1276	K	Pol271	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,30977	50,00	1 165,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč.
dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

203 - Kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 444,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 444,41	21,00%	13 743,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 187,74

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE

Na Návsi 95

387 06 Malenice

IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

TDI: 
AGIN s.r.o.

Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

Zhotovitel

**REAL
NETWORK**

real network s.r.o.

Jaurisova 515/4

140 00 Praha - Michle

IČ. 08551901 DIČ. CZ08551901 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č.1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

203 - Kanalizační přípojka

Místo:

Datum:

21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 444,41

D1 - Zemní práce

14 993,44

D2 - Vodorovné konstrukce

1 232,00

D3 - Trubní vedení

48 680,00

D4 - Přesun hmot

538,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojk

Soupis:

203 - Kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 444,41
D D1 Zemní práce							14 993,44
251	K	Pol1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3, strojně	m3	16,80000	350,00	5 880,00
351	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,64000	55,00	585,20
551	K	Pol247	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,16000	155,00	954,80
201	K	Pol4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,55200	120,00	1 626,24
251	K	Pol5	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,80000	8,00	134,40
151	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,64000	120,00	1 276,80
151	K	Pol272	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,04000	220,00	1 108,80
3312	K	Pol249	šterkopisek netříděný zásypový	t	10,08000	340,00	3 427,20
D D2 Vodorovné konstrukce							1 232,00
573	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,12000	1 100,00	1 232,00
D D3 Trubní vedení							48 680,00
315	K	Pol273	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	14,00000	480,00	6 720,00
355	K	Pol274	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,00000	400,00	800,00
6115	K	Pol275	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200	kus	2,00000	160,00	320,00
355	K	Pol276	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,00000	400,00	400,00
6113	K	Pol277	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	1,00000	260,00	260,00
355	K	Pol278	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,00000	610,00	610,00
351	K	Pol279	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	14,00000	55,00	770,00
1812	K	Pol280	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 1000/160 šachtové dno sběrné 45°, 90°	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00
0	K	Pol281	Revizní a čistící šachta TEGRA NG z PP DN 1000 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1200 mm	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00
1812	K	Pol282	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 1000 za uřízení šachtové skruže	kus	1,00000	200,00	200,00
1812	K	Pol283	Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 poklop litinový pro třídu zatížení D400 na betonovém prstenci	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00
D D4 Přesun hmot							538,97
1276	K	Pol271	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,77936	50,00	538,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč.
dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

204 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 119,15

DPH základní
snížená

Základ daně
24 119,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 065,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

29 184,17

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

Zhotovitel

**REAL
NETWORK**

real network s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha - Michle

IČ: 08551901 • DIČ: CZ08551901 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č.1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

204 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 119,15

D1 - Zemní práce

9 246,00

D2 - Vodorovné konstrukce

880,00

D3 - Komunikace pozemní

4 800,00

D4 - Trubní vedení

8 560,00

D5 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

350,00

D6 - Přesun hmot

283,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

204 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							24 119,15
D	D1		Zemní práce				9 246,00
106	K	Pol284	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	10,00000	75,00	750,00
251	K	Pol1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3, strojně	m3	10,40000	350,00	3 640,00
351	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,20000	55,00	396,00
551	K	Pol247	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,20000	155,00	496,00
201	K	Pol4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,04000	120,00	844,80
251	K	Pol5	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,40000	8,00	83,20
151	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,20000	120,00	864,00
151	K	Pol248	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,40000	225,00	540,00
3312	K	Pol249	šterkopisek netříděný zásypový	t	4,80000	340,00	1 632,00
D	D2		Vodorovné konstrukce				880,00
573	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,80000	1 100,00	880,00
D	D3		Komunikace pozemní				4 800,00
211	K	Pol285	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,00000	480,00	4 800,00
D	D4		Trubní vedení				8 560,00
161	K	Pol286	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	10,00000	210,00	2 100,00
6131	K	Pol287	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	10,00000	192,00	1 920,00
163	K	Pol288	Výměna vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,00000	500,00	500,00
239	K	Pol289	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	1,00000	450,00	450,00
1142	K	Pol290	kohout kulový s vypouštěním PN 35 T 185°C chromovaný R250DS 1"	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00
0	K	Pol291	Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 32x1"	kus	1,00000	380,00	380,00
233	K	Pol292	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,00000	30,00	300,00
241	K	Pol293	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	10,00000	50,00	500,00
1721	K	Pol294	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,00000	45,00	450,00
1722	K	Pol295	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,00000	35,00	350,00
D	D5		Ostatní konstrukce a práce, bourání				350,00
1054	K	Pol296	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	10,00000	35,00	350,00
D	D6		Přesun hmot				283,15
1276	K	Pol271	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,66297	50,00	283,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

205 - Plynovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 382,28

DPH základní
snižená

Základ daně
21 382,28
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 490,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

25 872,56

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

AGIN s.r.o.

Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 DIČ CZ05502683

Zhotovitel

**REAL
NETWORK**

IČ. 08551901 | 601 105 096 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č.1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

205 - Plynovodní přípojka

Místo:

Datum:

21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 382,28

D1 - Zemní práce

1 623,78

D2 - Vodorovné konstrukce

198,00

D3 - Přesun hmot

1 188,00

D4 - Montáže potrubí

18 372,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 02 - Zpevněné plochy a přípojky

Soupis:

205 - Plynovodní přípojka

Misto:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 382,28
D	D1		Zemní práce				1 623,78
1212	K	Pol297	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,80000	350,00	630,00
1351	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,08000	55,00	59,40
1551	K	Pol247	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,72000	155,00	111,60
201	K	Pol4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,58400	120,00	190,08
251	K	Pol5	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,80000	8,00	14,40
1151	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,08000	120,00	129,60
1151	K	Pol248	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,54000	225,00	121,50
3312	K	Pol249	šterkopisek netříděný zásypový	t	1,08000	340,00	367,20
D	D2		Vodorovné konstrukce				198,00
573	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,18000	1 100,00	198,00
D	D3		Přesun hmot				1 188,00
1276	K	Pol298	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,08000	1 100,00	1 188,00
D	D4		Montáže potrubí				18 372,50
1182	K	Pol299	Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm	m	3,00000	75,00	225,00
0	K	Pol300	Trubka korugovaná ohebná FFKu-EM-F-UV, 750 N, 50 mm, 25 m	m	3,00000	52,50	157,50
0	K	Pol301	Montáž skříně pro plynoměr vč. stavební přípomoci	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
1077	K	Pol302	PLYNOMEROVA SKRIN SPZ9/KV-7	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
1200	K	Pol303	Montáž plynovodních přípojek sváření DN 25 (1")	m	1,00000	700,00	700,00
1205	K	Pol304	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	3,00000	240,00	720,00
0303	K	Pol305	Trubka jednovrstvá PE 100 RC TS plyn SDR11 32x3,0 6m	m	3,00000	36,80	110,40
1205	K	Pol306	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	2,00000	400,00	800,00
1257	K	Pol307	USTM d32 / R 1", PE100, SDR11, přechodový kus PE-HD / ocel vnitřní závit, elektro	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
8570	K	Pol308	Elektrospojka PE100 SDR11 32	kus	1,00000	320,00	320,00
1208	K	Pol309	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 mm	m	3,00000	100,00	300,00
1230	K	Pol310	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6,3 MPa DN 50	m	3,00000	100,00	300,00
1510	K	Pol311	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 17x14/10,5x10 cm	m	3,00000	260,50	781,50
1239	K	Pol312	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1" ostatní typ	kus	1,00000	400,00	400,00
432	K	Pol313	ISIFLO kulový kohout s vnitřním závitem 2.3.14, DN 25, PE 32, závit 1"	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
912	K	Pol314	Objímka pro ISIFLO spojky 19.1, DN 25	kus	1,00000	20,00	20,00
192	K	Pol315	Držák objímek na přišroubování 19.2	kus	1,00000	12,50	12,50
1721	K	Pol316	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	3,00000	18,90	56,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol317	(H07V-K) CYA 4 rudá	m	3,00000	22,30	66,90
1722	K	Pol318	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	3,00000	34,00	102,00
1913	K	Pol319	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50	kus	2,00000	700,00	1 400,00
0	K	Pol73	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	3,00000	500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč.
dodatku č. 1

Objekt:

SO 03 - Dodatek č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malenice

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.02.2023

IČ:

00251461

DIČ:

CZ00251461

IČ:

08551901

DIČ:

08551901

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 145,95

DPH základní

Základ daně

1 145,95

Sazba daně

21,00%

Výše daně

240,65

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 386,60

Projektant

Zpracovatel

OBEC MALENICE

Na Návsi 95

387 06 Malenice

IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AGIN s.r.o.

Bohumilice 88, 384 81 Čkyně

IČ 05502683 DIČ CZ05502683

**REAL
NETWORK**

real network s.r.o.

Jaurisova 515/4

140 00 Praha - Michle

IČ. 08551901 • DIČ. CZ08551901 | info@plusspace.cz
www.plusspace.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 03 - Dodatek č. 1

Místo:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 145,95

HSV - HSV

1 145,95

101 - Stávající objekt - nové ŽB věnce	171 636,60
102 - Změna způsobu vytápění	-327 739,27
102-1 - Vytápění EL. přímotopy, krbová kamna	97 576,23
102-2 - Odpočet plynového vytápění	-425 315,50
D10 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-73 850,00
D11 - Ústřední vytápění - armatury	-27 050,00
D12 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-61 050,00
D14 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 000,00
D5 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-49 205,50
D8 - Ústřední vytápění - kotelny	-193 030,00
D9 - Ústřední vytápění - strojovny	-6 130,00
103 - Odpočet přeložení plynové přípojky	-21 382,28
D1 - Zemní práce	-1 623,78
D2 - Vodorovné konstrukce	-198,00
D3 - Přesun hmot	-1 188,00
D4 - Montáže potrubí	-18 372,50
104 - Rekonstrukce původní EI ve stávajícím objektu	96 491,45
105 - Nová přípojka EI	25 503,29
106 - Nový komín ve stávající části objektu	55 392,29
107 - Změna vsakování na dešťové kanalizaci	-22 029,94
108 - Změna umístění vodoměru	12 450,20
109 - Změna tepelné izolace	10 823,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malenice – Kabiny – Rekonstrukce a přístavba klubovny se sociálním zázemím vč. dodatku č. 1

Objekt:

SO 03 - Dodatek č. 1

Misto:

Datum: 21.02.2023

Zadavatel:

Obec Malenice

Projektant:

Zhotovitel:

real network s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 145,95
D		HSV	HSV				1 145,95
D		101	Stávající objekt - nové ŽB věnce				171 636,60
1	K	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	4,14216	5 900,00	24 438,74
2	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	37,65600	350,00	13 179,60
3	K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	37,65600	100,00	3 765,60
4	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,33136	42 800,00	14 182,21
5	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	19,95000	35,00	698,25
6	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,53120	301,00	4 975,89
7	K	622472142R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí silikátová z pastovité směsi stupeň složitosti 1+2, ručně	m2	137,76000	470,00	64 747,20
8	K	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	137,76000	270,00	37 195,20
9	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	10,36400	50,00	518,20
10	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,93480	908,00	3 572,80
11	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,08264	150,00	1 062,40
12	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	141,65280	2,30	325,80
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,08264	120,00	849,92
14	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,08264	300,00	2 124,79
D		102	Změna způsobu vytápění				-327 739,27
D		102-1	Vytápění EL. přímotopy, křbová kamna				97 576,23
15	K	000764112	skříň plast do63A 2x12M/330x442x90 IP30zapu VU24NE	ks	1,00000	1 170,00	1 170,00
16	K	000415142	vypínač páčkový 3pól SB332 400V/32A na lištu	ks	1,00000	557,52	557,52
17	K	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	9,00000	166,44	1 497,96
18	K	000434080	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 2A	ks	2,00000	339,25	678,50
19	K	000441410	RELÉ Z-R230/16-20 INSTALAČNÍ, 230V AC, 2	ks	1,00000	677,98	677,98
20	K	000471314	003923 SVODIČ PŘEPĚTÍ 4P 10KA 400V	Ks	1,00000	4 560,00	4 560,00
21	K	000781431	sběrnice hřebenová 04917 3pól 12x10mm2 vidlicová	ks	1,00000	159,60	159,60
22	K	000520001	KONVEKTOR CNS 150 TREND U 1500W	ks	4,00000	3 732,12	14 928,48
23	K	000520002	KONVEKTOR CNS 50 TREND U 500W	ks	4,00000	2 844,72	11 378,88
24	K	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	30,00000	10,28	308,40
25	K	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	30,00000	32,87	986,10
26	K	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	200,00000	53,10	10 620,00
27	K	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	9,00000	7,94	71,46
28	K	000420100	KRABICE 2506-110 PŘÍPOJKA ABL	ks	9,00000	122,99	1 106,91
29	K	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	30,00000	15,36	460,80
30	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00000	17,16	514,80
31	K	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	200,00000	17,76	3 552,00
32	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	9,00000	27,36	246,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	210201101	topidlo	ks	4,00000	357,60	1 430,40
34	K	210201101.1	topidlo	ks	4,00000	237,60	950,40
35	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	9,00000	82,20	739,80
36	K	724-001	D+M elektrický závěsný akumulární ohřivač vody 80l vč. připojení	kpl	1,00000	9 640,00	9 640,00
37	K	731-956-001	D+M krbová kamna 4-6 kW bez výměníku vč. zaústění do sopouchu	kus	1,00000	31 340,00	31 340,00
	D	102-2	Odpočet plynového vytápění				-425 315,50
	D	D10	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-73 850,00
38	K	Pol124	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	-65,00000	320,00	-20 800,00
39	K	Pol125	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	-15,00000	490,00	-7 350,00
40	K	Pol126	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	-40,00000	610,00	-24 400,00
41	K	Pol127	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-120,00000	100,00	-12 000,00
42	K	Pol128	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	-120,00000	50,00	-6 000,00
43	K	Pol129	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D11	Ústřední vytápění - armatury				-27 050,00
44	K	Pol130	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	-7,00000	250,00	-1 750,00
45	K	Pol131	RAE-K 5034 Termostatické hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou	kus	-6,00000	1 000,00	-6 000,00
46	K	Pol132	RA 2980 Termostatické hlavice s vestavěným čidlem a protimrazovou ochranou	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
47	K	Pol133	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	-7,00000	250,00	-1 750,00
48	K	Pol134	Sada radiátorového ventilu VHX-D s hlavici RTX chrom, rohový	kus	-1,00000	500,00	-500,00
49	K	Pol135	RLV-K Šroubení 1/2" rohové, 50mm pro ventilová tělesa	kus	-6,00000	310,00	-1 860,00
50	K	Pol136	Svěrná spojka pro Cu potrubí 1/2"x15 vnitřní	kus	-12,00000	300,00	-3 600,00
51	K	Pol137	Svěrná spojka pro Cu potrubí 3/4"x15 vnější	kus	-2,00000	250,00	-500,00
52	K	Pol138	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
53	K	Pol139	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	-4,00000	900,00	-3 600,00
54	K	Pol140	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity	kus	-1,00000	390,00	-390,00
55	K	Pol141	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-2,00000	900,00	-1 800,00
56	K	Pol142	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D12	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-61 050,00
57	K	Pol143	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	-3,00000	500,00	-1 500,00
58	K	Pol144	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 500mm 302W	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
59	K	Pol145	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 600mm 362W	kus	-1,00000	5 100,00	-5 100,00
60	K	Pol146	těleso otopné panelové 1 deskové VK bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 700mm 423W	kus	-1,00000	5 700,00	-5 700,00
61	K	Pol147	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	-3,00000	600,00	-1 800,00
62	K	Pol148	těleso otopné panelové 2 deskové bez přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1400mm 1369W	kus	-3,00000	8 500,00	-25 500,00
63	K	Pol149	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	-1,00000	750,00	-750,00
64	K	Pol150	Trubkové těleso se spodním středovým připojením 900 x 500	kus	-1,00000	8 400,00	-8 400,00
65	K	Pol151	El. topné těleso 300W s integrovaným regulátorem teploty	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
66	K	Pol152	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D14	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 000,00
67	K	Pol162	UT Bourací a stavební práce	hod	-60,00000	250,00	-15 000,00
	D	D5	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				-49 205,50
68	K	Pol148	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	-7,00000	350,00	-2 450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	Pol49	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	-6,00000	350,00	-2 100,00
70	K	Pol50	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	-10,00000	350,00	-3 500,00
71	K	Pol51	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	-15,00000	390,00	-5 850,00
72	K	Pol52	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	-13,00000	20,00	-260,00
73	K	Pol53	Chráníčka D 44,5x3,2 mm	m	-1,30000	300,00	-390,00
74	K	Pol54	Chráníčka D 57x3,2 mm	m	-0,90000	600,00	-540,00
75	K	Pol55	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
76	K	Pol56	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	-1,00000	320,00	-320,00
77	K	Pol57	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	-1,00000	50,00	-50,00
78	K	Pol58	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	-1,00000	50,00	-50,00
79	K	Pol59	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	soubor	-3,00000	1 348,00	-4 044,00
80	K	Pol60	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 20	soubor	-1,00000	1 619,00	-1 619,00
81	K	Pol61	Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada dvojité	soubor	-1,00000	332,50	-332,50
82	K	Pol62	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	-3,00000	350,00	-1 050,00
83	K	Pol63	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	-1,00000	420,00	-420,00
84	K	Pol64	Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	-1,00000	550,00	-550,00
85	K	Pol65	Regulátor tlaku plynu středotlaký dvoustupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	-1,00000	2 100,00	-2 100,00
86	K	Pol66	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 mm	m	-38,00000	50,00	-1 900,00
87	K	Pol67	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	-38,00000	100,00	-3 800,00
88	K	Pol68	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	-1,00000	250,00	-250,00
89	K	Pol69	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	-0,10000	1 100,00	-110,00
90	K	Pol70	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50	kus	-4,00000	150,00	-600,00
91	K	Pol71	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-38,00000	120,00	-4 560,00
92	K	Pol72	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-38,00000	120,00	-4 560,00
93	K	Pol73	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	-6,00000	500,00	-3 000,00
94	K	Pol74	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	D8	Ústřední vytápění - kotelny				-193 030,00
95	K	Pol100	Montáž ohříváku vody stojatého kombinovaného do 200 litrů	soubor	-1,00000	2 900,00	-2 900,00
96	K	Pol101	Nepřímotopný zásobníkový ohříváč TV osazený vedele kotle levé připojení , objem 68 litrů	kus	-1,00000	29 000,00	-29 000,00
97	K	Pol102	Připojovací skupina pro nepřímotopný nástěnný zásobníkový ohříváč objemu 68 litru	kus	-1,00000	3 600,00	-3 600,00
98	K	Pol103	Hydraulické připojení nástěnného zásobníkového ohříváče s nástěnným teplovodním kotlem	kus	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
99	K	Pol104	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 60/100 mm přes šikmou střechu	soubor	-1,00000	4 200,00	-4 200,00
100	K	Pol105	Svislé odkouření včetně střešního nástavce, O 60/100 mm, PP (černé provedení)	kus	-1,00000	3 700,00	-3 700,00
101	K	Pol106	Revizní otvor, O 60/100 mm, PP	kus	-1,00000	1 610,00	-1 610,00
102	K	Pol107	Prodlužovací kus odkouření 2,0 m, O 60/100 mm, PP	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
103	K	Pol108	Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační kotel svislý 80 odvod spalin přes šikmou střechu	soubor	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
104	K	Pol109	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP prodloužení délky 1000mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohříváče	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
105	K	Pol110	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP prodloužení délky 2000mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohříváče	kus	-1,00000	2 100,00	-2 100,00
106	K	Pol111	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP revizní otvor délky 250mm pro odvod spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohříváče	kus	-1,00000	800,00	-800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	Pol112	Svislé oddkouření plastové průměru 80mm PP základní prvky pro osazení odvodu spalin o stávajícího, stacionárního zásobníkového ohřivače, včetně krytu komína	kus	-1,00000	6 100,00	-6 100,00
108	K	Pol113	Střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem (pro všechny typy krytin)	kus	-2,00000	1 300,00	-2 600,00
109	K	Pol114	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	-2,00000	110,00	-220,00
110	K	Pol115	Vyregulování a uvedení do provozu, nastavení regulačních prvků	soubor	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
111	K	Pol116	Provozní zkoušky, tlakové zkoušky	soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
112	K	Pol117	Zaškolení obsluhy	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
113	K	Pol118	Topná zkouška, vyregulování soustavy	hod	-72,00000	350,00	-25 200,00
114	K	Pol119	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
115	K	Pol97	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 14 kW	soubor	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
116	K	Pol98	Nízkoteplotní teplovodní nástěnný kotel s plynulou modulací výkonu v rozsahu 3,3-14,9 - 146/5-5	kus	-1,00000	48 500,00	-48 500,00
117	K	Pol99	Ekvitermní regulátor eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh,, podsvícený displej, kabelové venkovní čidlo	kus	-1,00000	22 600,00	-22 600,00
	D	D9	Ústřední vytápění - strojovny				-6 130,00
118	K	Pol120	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o, objemu 12 l	soubor	-1,00000	1 420,00	-1 420,00
119	K	Pol121	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	-1,00000	610,00	-610,00
120	K	Pol122	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	-1,00000	800,00	-800,00
121	K	Pol123	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
	D	103	Odpočet přeložení plynové přípojky				-21 382,28
	D	D1	Zemní práce				-1 623,78
122	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1,08000	55,00	-59,40
123	K	Pol247	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-0,72000	155,00	-111,60
124	K	Pol248	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-0,54000	225,00	-121,50
125	K	Pol249	Štěrkopisek netříděný zásylový	t	-1,08000	340,00	-367,20
126	K	Pol297	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-1,80000	350,00	-630,00
127	K	Pol4	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-1,58400	120,00	-190,08
128	K	Pol5	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-1,80000	8,00	-14,40
129	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,08000	120,00	-129,60
	D	D2	Vodorovné konstrukce				-198,00
130	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	-0,18000	1 100,00	-198,00
	D	D3	Přesun hmot				-1 188,00
131	K	Pol298	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-1,08000	1 100,00	-1 188,00
	D	D4	Montáže potrubí				-18 372,50
132	K	Pol299	Zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm	m	-3,00000	75,00	-225,00
133	K	Pol300	Trubka korugovaná ohebná FFKu-EM-F-UV, 750 N, 50 mm, 25 m	m	-3,00000	52,50	-157,50
134	K	Pol301	Montáž skříně pro plynoměr vč. stavební přípomoci	kus	-1,00000	2 400,00	-2 400,00
135	K	Pol302	PLYNOMEROVA SKRIN SPZ9/KV-7	kus	-1,00000	2 900,00	-2 900,00
136	K	Pol303	Montáž plynovodních přípojek svářením DN 25 (1")	m	-1,00000	700,00	-700,00
137	K	Pol304	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	m	-3,00000	240,00	-720,00
138	K	Pol305	Trubka jednovrstvá PE 100 RC TS plyn SDR11 32x3,0 6m	m	-3,00000	36,80	-110,40
139	K	Pol306	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	-2,00000	400,00	-800,00
140	K	Pol307	USTM d32 / R 1", PE100, SDR11, přechodový kus PE-HD / ocel vnitřní závit, elektro	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	Pol308	Elektrospojka PE100 SDR11 32	kus	-1,00000	320,00	-320,00
142	K	Pol309	Odplynění a inertizace ocelového potrubí DN do 100 mm	m	-3,00000	100,00	-300,00
143	K	Pol310	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 6,3 MPa DN 50	m	-3,00000	100,00	-300,00
144	K	Pol311	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 17x14/10,5x10 cm	m	-3,00000	260,50	-781,50
145	K	Pol312	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1" ostatní typ	kus	-1,00000	400,00	-400,00
146	K	Pol313	ISIFLO kulový kohout s vnitřním závitem 2.3.14, DN 25, PE 32, závit 1"	kus	-1,00000	3 900,00	-3 900,00
147	K	Pol314	Objímka pro ISIFLO spojky 19.1, DN 25	kus	-1,00000	20,00	-20,00
148	K	Pol315	Držák objímek na přišroubování 19.2	kus	-1,00000	12,50	-12,50
149	K	Pol316	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-3,00000	18,90	-56,70
150	K	Pol317	(H07V-K) CYA 4 rudá	m	-3,00000	22,30	-66,90
151	K	Pol318	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-3,00000	34,00	-102,00
152	K	Pol319	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 25 x 50	kus	-2,00000	700,00	-1 400,00
153	K	Pol73	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	-3,00000	500,00	-1 500,00
D	104		Rekonstrukce původní EI ve stávajícím objektu				96 491,45
154	K	000415142	vypínač páčkový 3pól SB332 400V/32A na lištu	ks	1,00000	557,52	557,52
155	K	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	3,00000	166,44	499,32
156	K	000435161	jistič PL7 3pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	1,00000	649,31	649,31
157	K	000435174	jistič PL7 3pól/ch.C/10kA 10-16A	ks	1,00000	805,01	805,01
158	K	000434080.1	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 6A	ks	1,00000	216,17	216,17
159	K	000781331	sběrnice hřebovaná KD363A 3pól 12x10mm2 vidlicová	ks	1,00000	147,60	147,60
160	K	000764112	skříň plast do63A 2x12M/330x442x90 IP30zapu VU24NE	ks	1,00000	1 170,00	1 170,00
161	K	000471314	003923 SVODIČ PŘEPĚTÍ 4P 10kA 400V	Ks	1,00000	4 560,00	4 560,00
162	K	000509201	SVITIDLO LED 1620/840, 408 cd/klm, pr. 195, 10W, IP44, interiérové kruhové , vestavné, rotačně	ks	5,00000	1 980,00	9 900,00
163	K	000509203	SVITIDLO LED 2220/840, 605 cd/klm, pr. 235, 15W, IP44, interiérové kruhové , vestavné, rotačně	ks	4,00000	2 100,00	8 400,00
164	K	000509205	SVITIDLO LED 2820/840, 601 cd/klm, pr. 235, 19W, IP44, interiérové kruhové , vestavné, rotačně	ks	3,00000	2 220,00	6 660,00
165	K	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	80,00000	20,03	1 602,40
166	K	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	120,00000	32,87	3 944,40
167	K	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	30,00000	10,28	308,40
168	K	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	25,00000	7,94	198,50
169	K	000311325	krabice odbočná KO125 vč.KO125V	ks	2,00000	144,44	288,88
170	K	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstrf 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	9,00000	119,83	1 078,47
171	K	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	9,00000	45,90	413,10
172	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	9,00000	28,92	260,28
173	K	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstrf 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	4,00000	127,34	509,36
174	K	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00000	45,90	183,60
175	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	4,00000	28,92	115,68
176	K	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstrf 3558-A07340 řaz.7,7So	ks	3,00000	184,39	553,17
177	K	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00000	45,90	137,70
178	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,00000	28,92	86,76
179	K	000420006	zásuvka 16A/250Vstrf Tango 5519A-A02357 bezSr clonk	ks	9,00000	136,80	1 231,20
180	K	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	9,00000	28,92	260,28
181	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	80,00000	17,16	1 372,80
182	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	120,00000	17,16	2 059,20
183	K	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	30,00000	15,36	460,80
184	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	100,00000	15,00	1 500,00
185	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	25,00000	27,36	684,00
186	K	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	2,00000	69,60	139,20
187	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	9,00000	44,40	399,60
188	K	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,00000	51,00	204,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
189	K	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	3,00000	57,00	171,00
190	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně	ks	9,00000	98,16	883,44
191	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	5,00000	214,80	1 074,00
192	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	4,00000	214,80	859,20
193	K	210200032	svítidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	3,00000	214,80	644,40
194	K	Pol163	Bourací a stavební práce	hod	40,00000	250,00	10 000,00
195	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	113,82800	275,00	31 302,70
D		105	Nová přípojka EI				25 503,29
196	K	000415142	vypínač páčkový 3pól SB332 400V/32A na lištu	ks	1,00000	557,52	557,52
197	K	000434081	jistič PL7 1pól/ch.B/10kA 10-16A	ks	4,00000	166,44	665,76
198	K	000438232	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-10/1N/B/003	ks	1,00000	2 111,88	2 111,88
199	K	000438262	proudový chránič+jistič 2p/1+N PFL7-10/1N/C/003	ks	1,00000	2 540,53	2 540,53
200	K	000438722	proudový chránič 4pól PF7-40/4/003-A	ks	1,00000	2 280,00	2 280,00
201	K	000781331	sběrnice hřebenová KD363A 3pól 12x10mm2 vidlicová	ks	1,00000	147,60	147,60
202	K	000764112	skříň plast do63A 2x12M/330x442x90 IP30zapu VU24NE	ks	1,00000	1 170,00	1 170,00
203	K	000471314	003923 SVODIČ PŘEPETÍ 4P 10kA 400V	Ks	1,00000	4 560,00	4 560,00
204	K	743-05-01	Přípojka EI vč. zemních prací	m	18,50000	620,00	11 470,00
D		106	Nový komín ve stávající části objektu				55 392,29
205	K	314241105R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednopráduchový, pata, DN 20 cm	kus	1,00000	29 600,00	29 600,00
206	K	314241205R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednopráduchový, střed, DN 20 cm	m	4,26000	2 900,00	12 354,00
207	K	314241345R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednopráduchový, plášť nadstřešní části délky 175 cm, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
208	K	314246072R00	Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín jednopráduchový, komínová hlava z betonových segmentů s povrchovou úpravou z červených cihel s nerez krycí deskou, DN 20 cm	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
209	K	962032631	Bourání zdíva komínového z cihel na MV nebo MVC	m3	1,20000	1 050,00	1 260,00
210	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,91280	150,00	286,92
211	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	38,25600	2,30	87,99
212	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,91280	120,00	229,54
213	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	1,91280	300,00	573,84
D		107	Změna vsakování na dešťové kanalizaci				-22 029,94
214	K	Pol261	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-6,00000	500,00	-3 000,00
215	K	Pol262	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	-6,00000	2 100,00	-12 600,00
216	K	Pol264	Vyvtření otvorů do skruže pro vsakování	soub	-1,00000	500,00	-500,00
217	K	Pol265	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
218	K	Pol266	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	-2,00000	1 700,00	-3 400,00
219	K	Pol267	Osazení poklop železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti	kus	-2,00000	500,00	-1 000,00
220	K	Pol268	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm, s odvětráním	kus	-2,00000	4 500,00	-9 000,00
221	K	Pol246	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3, strojné	m3	6,30000	350,00	2 205,00
222	K	Pol2	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,46500	55,00	190,58
223	K	Pol6	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,46500	120,00	415,80
224	K	Pol248	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,83500	225,00	637,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
225	K	Pol249	šterkopísek netříděný zásypový	t	5,67000	340,00	1 927,80
226	K	Pol9	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,63000	1 100,00	693,00
227	K	Pol264	Vyvrtní otvorů do skruže pro vsakování	soub	-2,00000	500,00	-1 000,00
228	K	Pol253	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	10,50000	340,00	3 570,00
229	K	Pol269	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	-2,00000	55,00	-110,00
230	K	Pol270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	-2,00000	30,00	-60,00
D		108	Změna umístění vodoměru				12 450,20
231	K	Pol1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3, strojně	m3	-5,72000	350,00	-2 002,00
232	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,42000	2 210,00	5 348,20
233	K	271571111R00	Polštáře zhuťné pod základy šterkopísek tříděný,	m3	0,55000	1 140,00	627,00
234	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,33000	4 830,00	1 593,90
235	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,20000	450,00	990,00
236	K	M7711101	Dlažba keramická	m2	2,42000	500,00	1 210,00
237	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,20000	83,60	183,92
238	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,22000	4 280,00	941,60
239	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	11,00000	292,00	3 212,00
240	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,56100	150,00	84,15
241	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,22000	2,30	25,81
242	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,56100	120,00	67,32
243	K	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,56100	300,00	168,30
D		109	Změna tepelné izolace				10 823,61
244	K	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	-6,18492	3 500,00	-21 647,22
245	K	28375766.AR-1	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	9,27738	3 500,00	32 470,83
246	K	713182241RT1	Izolace foukaná foukaná volně, celulózová	m3	-53,49312	1 950,00	-104 311,58
247	K	713113111	Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	53,49312	1 950,00	104 311,58

